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„Mám pocit, jako by to 
všechno bylo za odměnu.“

Téma: Stavařská sezóna 
v plném proudu

Sada topná 
rohož + termostat 
Fenix Comfort 
Mat 160
Více 
na str. 24.

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR
Více na str. 6.

1× PALETA = 
 1× DEKPRIMER 12 l

-31 % 210,-

m²

145, -
120, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax 

FME190
Více na str. 20.

-18 % 3 503,-

ks

2 850, -
2 356, - bez DPH

Minidumper 
pásový 
s lopatou do 1 t
Více 
na str. 30.

-20 % od 1 452,-

pronájem/den

od 1 161, -
od 960, - bez DPH

DÁREK

KE VŠEM SADÁM 
FLEXIBILNÍ LEPIDLO C2T S1 

25 kg V HODNOTĚ 298 Kč

DÁREK

Akce platí 
od 31. 8.
do 30. 9. 

2021.

-20 % od 4 064,-

ks

od 3 251, -
od 2 687, - bez DPH
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–  

29. říjen

Benešov
Brno
Hodonín
Hradec Králové
Chrudim
Jihlava
Kladno
Klatovy*
Kolín
Mělník
Mladá Boleslav
Mohelnice
Opava*
Ostrava Hrabová
Ostrava Hrušov

Pardubice
Plzeň Černice
Praha Hostivař
Praha Stodůlky
Prostějov
Přerov
Svitavy Olbrachtova
Šumperk
Tišnov
Tábor Soběslavská
Trutnov
Třebíč
Ústí nad Orlicí

Ve vybraných  
prodejnách  
Stavebnin DEK:

* připravujeme
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Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
vašeho stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

Jak nakoupit?

1. osobně v prodejně

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

2 Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 

4Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

 

Radek Vít 
ředitel společnosti Stavebniny DEK a.s.

STAVAŘSKÁ  
PODZIMNÍ SEZÓNA  
PRÁVĚ ZAČÍNÁ
Letošní rok je pro stavaře o něco náročnější, 
než roky předešlé. Určitě nás těší svěží 
poptávka po stavebních pracích, na druhou 
stranu však intenzivně řešíme rychlý růst cen 
některých materiálů a někdy dokonce i jejich 
nedostatek.

Ve Stavebninách DEK se snažíme mít materiál 
k dispozici a nabízet jej za co nejpříznivější 
ceny. Proto jsme skokově navýšili skladové 
zásoby a dnes pro vás máme v našich 
provozovnách materiál za téměř 2,5 mld. Kč 
připravený k okamžitému odběru.

I v září nabízíme desítky zvýhodněných 
cenových nabídek včetně zápůjček strojů 

z půjčovny. K tomu všemu spouštíme  
tradiční podzimní věrnostní program  
Štědrá sezóna 2021. 

V našich prodejnách najdete kompletní 
nabídku stavebních materiálů doplněnou 
o sortiment pro profesionály v oborech 
elektroinstalací a voda-topení-sanita. K tomu 
barvy, nářadí a pomůcky pro osobní ochranu 
při práci. V půjčovně máme desítky tisíc 
nových nebo zánovních strojů prémiových 
značek, a to od ručního nářadí po těžkotonážní 
rypadla nebo jeřáby.

Rádi budeme vašimi partnery při realizaci 
jakéhokoli stavebního záměru, pro vaši 
spokojenost uděláme to nejlepší, co umíme.

Děkuji za vaši důvěru,

Radek Vít
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Honzo, stále všichni bydlíte v Hodko-
vičkách? Jak se vám tam žije?
Ano, bydlíme tam s  celou rodinou. 

Dům je, zaplať pánbůh, bezbariérový. Je neu-
věřitelné, co se tam vlastně všechno udělalo, 
jak se to tam zvelebilo. Máma s tátou zachrá-
nili zahradu a  celé to přestavili na  opravdu 
krásné místo k žití. Radost pohledět.
Zvládáš doma opravy sám? 
Snažím se. Jsou to třeba drobnosti, nějaký 
pant u skřínky, která se zavírá nebo tak. Není 
nic jednoduššího, než koupit nový a vyměnit 
ho. Potom jsem třeba řešil takové úplné bana-
lity. Například jsem vyndal prahy a dával tam 
místo nich jen lišty nebo teď jsem si zrovna 
obstaral kramli. Nemohl jsem ji nikde sehnat, 

ale nakonec jsem ji koupil v DEKu. Chci totiž 
se synem zvednout dveře, abych mohl nama-
zat panty. Takové menší domácí opravičky 
dělám rád. A když nějakou situaci nezvládnu, 
protože je to fyzicky nemožné, sháním odbor-
níka. V tu chvíli jsem rád, když mi někdo po-
může.
Dělal jsi v domě nějaké bezbariérové úpra-
vy?
Moc technologických úprav jsem tam dělat 
nechtěl. Uvědomil jsem si, že když jsem se 
doma naučil vlézt do vany nebo na postel, tak 
na to nechci žádnou elektronickou pomůcku, 
protože bych ji nemohl nikde jinde použít. 
Kamkoliv bych přijel, nic bych neuměl. Tak 
jsem se to radši naučil tou nejjednodušší me-

chanickou podobou, abych to mohl užít, kdy-
koliv budu potřebovat. Hodně jsme totiž ces-
tovali po  republice po  natáčeních. A  určitě 
nechci zpochybňovat důležitost těchto spe-
cializovaných pomůcek. Člověk může být 
v situaci, kdy to nezbytně potřebuje. Ale když 
jsem cítil, že to můžu zvládnout fyzicky sám, 
tak jsem na to netlačil.
A co v mládí, pomáhal jsi tátovi nebo dědo-
vi při nějakých pracích?
„Školou“ jsem prošel ještě na chalupě v Lomu 
u  Tábora, odkud pochází táta. Tam mě jako 
dítě brali táta, strejda a dědeček do práce. Po-
máhal jsem jim při rozebírání stodoly, oseká-
vání cihel nebo jsme například vytloukali hře-
bíky z  prken. Zachraňovalo se, co se ještě 
dalo použít. Měli jsme práce nad hlavu. Po-
máhal jsem také s rozděláváním betonu nebo 
malty či natíráním plotu. Bavilo mě to a  byl 
jsem rád, když se takhle při společných pra-
cích rodina spojila. Také jsem měl na starost 
dříví. Dědeček byl tesař, takže mi všechno 
ukázal a  vysvětlil. O dřevo se starám i dnes 
a teď to zase učím kluky já. 
Postavil  jsi  také rozsáhlé ohniště. Kde ho 
máš? 
Je to v Praze na zahradě. Trochu jsem o něj 
s  rodinou bojoval. V  jednu chvíli totiž začaly 
být moderní takové ty grily s komínem posta-
vené u zdi. A maminka ho také chtěla, jenže já 
jsem chtěl obyčejné otevřené ohniště. Nako-
nec jsme se dohodli a udělali to ohniště. Tak-
že to bylo takové velké vítězství a teď ho celá 
rodina doceňuje. Má to své kouzlo. Rádi se 
tam scházíme třeba i s kolegy z divadla.
Ty máš vozíček jen ruční? Elektrický nepo-
užíváš?
Elektrický nemám. To bylo také docela spon-
tánní rozhodnutí, když mi ruce zůstaly pohyb-
livé. Jednu dobu jsem se totiž nemohl vůbec 
hýbat, mohl jsem jen koulet očima. Naštěstí 
se to dalo do kupy a ruce mi pohyblivé zůsta-
ly. Když už jsem si mohl sednout na  vozík 
a zdravýma rukama ho ovládat, tak jsem elek-
trický ani nechtěl. A také to pro mě je trénink. 
Prostě ho nepotřebuji. Chci se udržovat 
ve  formě, a kam potřebuji, se dostanu. Také 
používám handbike, což je vlastně kolo pře-
vedené na  jednoduchý adaptér, který se při-
pojí k  vozíku. Jednoduše ho během minuty 
nasadím a můžu jet, kam budu chtít. Jezdíme 
takhle s  rodinou na  výlety. Samozřejmě 
do kopce jsem pomalejší než normální cyklis-
ta. Ale hrozně mě to baví. Posledních několik 
letních prázdnin jsem měl takový cíl – najezdit 
tisíc kilometrů. 
To nedám na kole ani já. 
No bylo to těžké, musel jsem jezdit opravdu 
kaž dý den, ale dal jsem to. Asi už tři roky teď 
za sebou. Letos mám zatím jen 220 kilometrů, 
tak musím přidat. Tak myslím, že tyhle elektrické 
pomůcky, které již jsou k  dispozici, typ mého 
úrazu nepotřebuje. Jsem rád, že to mohu dělat 
fyzicky. Ta činnost mě baví a těší. A přijde mi to 

„Takové menší 
domácí opravičky 
dělám rád.“

JAN  
POTMĚŠIL

„Mám pocit, jako by to 
všechno bylo za odměnu.“



normální, dřív jsem často chodil pěšky, tak teď 
to samé mám na vozíku. A když je vozík dobře 
naštelovaný a namazaný, tak jede.
O svoje „stroje“ se evidentně dobře staráš. 
Máš vlastně dva…
No to musím. Ten druhý už je raritka, vydržel 
hodně. Dobře se mi na něm sedělo, proto se 
mi nechce opouštět. Pořád drží, tak ho teď 
používám na  to kolo. Ale občas je potřeba 
něco vyměnit, nedávno mi třeba praskl plášť. 
Dá se na handbiku jet mezi auta? Nebojíš 
se třeba v Praze jezdit?
V Praze jezdím spíš v okrajových lokalitách. 
Řada silnic má už i pruhy pro cyklisty, takže 
v tu chvíli se nebojím. Rád jezdím třeba smě-
rem na Lhotku nebo Libuš, tam to s tím provo-
zem není tak hrozné. Vždy mám výraznou 
helmu a oblečení. A auta mě respektují, nijak 
mě neohrožují, klidně přibrzdí. Rád jezdím 
také v jižních Čechách. Tam na řidiče vždycky 
mávnu a  ve  finále se zdravíme, protože oni 
tam jezdí pravidelně. Obecně mám cyklistiku 
moc rád.
Ty máš  i nějak speciálně upravené auto. 
To bylo dělané na míru nebo je to běžná 
úprava?
S těmi auty je to tak, že ruční řízení se dneska 
už dá do jakéhokoliv auta nainstalovat. Stále 
se to zjednodušuje a je to praktičtější a prak-
tičtější. Teď mám automat a kluci z firmy, která 
to dělá, mě přesvědčili, že když si koupím 
nové auto v automatu, tak to řízení bude úpl-
ně snadné. Všechny možné nedostatky či se-
lhání jsou již vytěsněné, za což jsem rád. Pro-
tože jezdím poměrně často, a kdyby se něco 
mělo stát, neskočím do  jiného auta, protože 
bych ho nemohl řídit. A také je to auto, kde se 
jen přepnou dva knoflíky a může ho řídit kdo-
koliv nohama. 
Tak to je snadné…
Bývaly doby, kdy to bylo složitější. Když jsem 
měl auto na manuál, tak tam bylo čidlo v hla-
vici řadicí páky. Když jsem dal ruku na řadič-
ku, tak se sepnula spojka a  já mohl zařadit 
a dát ruku pryč a spojka se uvolnila. A hlavně 
to potřebovalo čas od času doladit. 

Je třeba nějaké jiné povolání, které by sis 
rád zkusil? V Jasněnce jsi hrál ševce. Jak 
tě baví takové manuální činnosti?
Když jsme točili Jasněnku, tak jsem si normál-
ně sehnal potěch, kladívko a floky a učil jsem 
se to. Nebyla to žádná sranda, ale potřeboval 
jsem to umět a potom se to ve filmu objevilo 
asi na  půl vteřiny (smích). Takže jsem tomu 
věnoval dost času, také bylo náročné tyhle 
staré věci sehnat. A jak jsem už říkal, také mě 
baví práce se dřevem. Jako malý kluk jsem 
často skládal různé papírové skládanky a mo-
dely.
Byl jsi ve Státech na turné. Jak bys porov-
nal situaci pro handicapované tady a tam?
Byl to velký zážitek. Nechci to úplně srovná-
vat, protože tady se to hnulo neuvěřitelným 
způsobem. Když si představím, že jsem to 
zažil na  začátku devadesátých let, kdy tady 
vozíčkáři byli jako mimozemšťani. Nikdo je 
neznal. Já jsem se dlouho rozmýšlel, když mi 
jeden redaktor položil otázku, jestli jsem ně-
kdy potkal na  živo nějakého vozíčkáře před 
tím úrazem. Fakt jsem musel dlouho přemýš-
let a říkal jsem, že asi ne, asi jsem to viděl jen 
ve  filmu. Všichni byli tak nějak odsunutí 
do hor a do lesů, i když do dobře zařízených 
objektů na rehabilitaci. Ale tendence přiroze-
nou cestou vrátit lidi do života chyběla. Jako 
kdyby se socialistický člověk nemohl přerazit 
v autě nebo jinak poranit. Na to se nehrálo… 
Ale dneska už je to úplně jiné. A jaká byla si-
tuace tam? Turné trvalo šest dnů a  zvládli 
jsme nacestovat mnoho tisíc kilometrů. Jeli 
jsme bezbariérovým vlakem z  Washingtonu 
do New Yorku a do Chicaga jsme potom letě-
li. Přijetí bylo naprosto neuvěřitelné, velmi sr-
dečné. Handicapovaní tam byli jako přirozená 
součást společnosti. 
Když jsi mluvil o tom vozíku. Prý se na něm 
pohybuješ  tak rychle, že  ti někteří herečtí 
kolegové nestačí. Je to pravda? 
Na jevišti je rovný terén, tak je pravda, že vo-
zík může být dost rychlý. A samozřejmě napří-
klad na nějaké pěkné rovné silnici je to také 
paráda. Ale v  normálním životě je skoro 
na  každém centimetru nějaká překážka. 
A čím menší kolečko, tím větší nebezpečí, že 
se zarazí o kamínek, a člověk letí. V každém 
případě je dobré, že na jevišti pracuji s trochu 
jinou dynamikou. Musel jsem začít jinak pře-
mýšlet. Nemůžu mít třeba hrnek v ruce a ně-
jak se pohybovat. Musím buď mít nějaké pr-
kýnko na nohou, nebo musím hrnek položit, 

pak se otočit a  jet. Je to trošku jiný systém. 
Ale zase když je potřeba rychle se dostat 
na druhou stranu, je to fofr. Nemusím předstí-
rat, že běžím, jen pořádně zaberu a jsem tam 
velice rychle. Člověk se skrze ten vozík učí ji-
ným výrazovým prostředkům.
Kdyby byl tvůj život divadelní hra, jaký by 
to byl podle tebe žánr?
Asi akční thriller (smích), ale trochu romantic-
ký a s dobrým koncem. Víš, člověk si najed-
nou váží každého okamžiku. Došlo mi, že 
jsem dostal šanci tady zůstat. A  taky můžu 
aktivně fungovat, nejsem ležák…
A  ty  ses  k  tomu  postavil  velmi  pozitivně. 
Asi to teda nějaký čas trvalo…
Je pravda, že se ten čas nedá opomenout. Tře-
ba jen pobyt v nemocnici v  té první fázi trval 
dva roky. V bezvědomí jsem byl tři nebo čtyři 
měsíce. Pak jsem byl v  takové fázi, kdy jsem 
moc nevěděl, kde jsem, a co se bude dít dál. 
Teprve potom mi nějak docházelo, že jsem do-
stal šanci a  pocítil jsem velký vděk za  život, 
za každou vteřinku, kdy tu mohu být. Moc si 
vážím, že si mohu sednout, jezdit na  vozíku, 
řídit nebo hrát divadlo, dodává mi to sílu. 
A  když se mi něco nedaří, tak si vzpomenu 
na to, že nic z toho tady nemuselo být a mám 
pocit, jako by to všechno bylo za odměnu.

„Obecně mám 
cyklistiku moc 
rád.“
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Anička studuje Vysokou školu 
ekonomickou, a protože ji zajímá také 
obor stavebnictví, přihlásila se k nám na 
inzerát nabízející práci brigádníkům. 
Abychom Aničce i ostatním zájemcům 
ukázali, co je v DEKu čeká, mají možnost 
u nás absolvovat různé pracovní pozice 
již během svých studií. Anička u nás za 
rok a půl měla příležitost vyzkoušet hned 
tři pracovní pozice. Během krátkého času 
tak měla možnost zjistit, jaký druh práce ji 
nejvíc baví a čemu se chce v budoucnu 
věnovat. 

A protože ráda zkouší nové věci, přijala i 
naši nabídku na focení s Honzou 
Potměšilem pro toto vydání Magazínu 
DEK. „Nikdy jsem se takhle nefotila, natož 
s někým tak slavným a inspirativním. 
Honza překonal těžkou autonehodu, a 
přesto dál hraje v divadle, neustále 
sportuje, a ještě k tomu umí být sympaťák 
se smyslem pro humor, tak se pak 
nevyhnutelně musí stát vzorem pro 
všechny."

„JE SKVĚLÉ SBÍRAT PRVNÍ 
PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI VE FIRMĚ 
JAKO JE DEK"

ANNA  
VÍTOVÁ 

specialista řízení zásob 



Sada svařovací 
Sievert Pro 88 3944-50
4 992,-

Rukavice  
Cerva MAGPIE
114,-

Lžíce kočičí jazyk  
DEK
95,00

HYDROIZOLACE

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná 
vložka z polyesterové rohože, horní povrch 
modrozelený břidličný posyp, spodní 
povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za 
nízkých teplot −25 °C, tloušťka 4,5 mm, 
7,5 m² / role, cena  1 086,- / role s DPH 

1× PALETA = 1× DEKPRIMER 12 l

DÁREK

2 role = 1 bod

 42R69

-31 % 210,-

m²

145,
 -

120, - bez DPH

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR
pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní 
povrch červený břidličný 
posyp, spodní povrch 
spalitelná PE fólie, ohebnost 
za nízkých teplot −25 °C, 
tloušťka 4,5 mm, 7,5 m² / role, 
cena  1 133,- / role s DPH 

2 role = 1 bod
 53R25

-31 % 220,-

m²

152, -
125, - bez DPH

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 50 SPECIAL 
DEKOR
pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní 
povrch modrozelený břidličný 
posyp, spodní povrch 
spalitelná PE fólie, ohebnost 
za nízkých teplot −25 °C, 
tloušťka 5,3 mm, 5 m² / role, 
cena  822,- / role s DPH 

2 role = 1 bod
 36R66

-28 % 229,-

m²

165, -
136, - bez DPH

Asfaltové pásy DEK pod 
obchodními názvy ELASTEK 
a GLASTEK pro vás vyrábíme 
již téměř 27 let podle vlastních 
technologických receptur za 
použití výhradně kvalitních surovin 
a přísné výstupní kontroly při jejich 
expedici. 
Tyto všestranné asfaltové pásy 
představují to nejspolehlivější 
hydroizolační řešení, které můžete 
svému domu nebo stavbě dopřát 
jak z pohledu životnosti celého 
konstrukčního souvrství, tak námi 
poskytované záruky.

SPOLEHLIVÁ HYDROIZOLACE 
Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ

TIP ODBORNÍKA 
Ondřej Jekel

produkt manažer pro asfaltové pásy

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE
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DOPLŇKY

Asfaltový pás hydroizolační 
GLASTEK 40 SPECIAL 
MINERAL
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, 
horní povrch jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch spalitelná PE 
fólie, tloušťka 4,0 mm, ohebnost za 
nízkých teplot −25 °C, 7,5 m² / role, 
cena  1 071,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 43R82

-25 % 192,-

m²

143, -
118, - bez DPH

Asfaltový pás 
s hliníkovou vložkou 
GLASTEK AL 40 MINERAL
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z hliníkové fólie kašírované 
skleněnými vlákny, horní povrch 
jemnozrnný minerální posyp, spodní 
povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za 
nízkých teplot −15 °C, tloušťka 4,0 mm, 
7,5 m² / role, cena  1 079,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

Asfaltový pás samolepicí 
GLASTEK 30 STICKER ULTRA
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch spalitelná PE fólie, spodní povrch 
ochranná snímatelná fólie, ohebnost za 
nízkých teplot −20 °C, tloušťka 3,0 mm, 
10 m² / role, cena  1 457,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

Asfaltový pás samolepicí 
GLASTEK 30 STICKER PLUS
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, 
horní povrch jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch ochranná 
snímatelná fólie, ohebnost za nízkých 
teplot −20 °C, tloušťka 3,0 mm, 
10 m² / role, cena  1 411,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 48S45

-26 % 191,-

m²

142, -
117, - bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační 
DEKGLASS G200 S40
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch spalitelná 
PE fólie, tloušťka 4,0 mm, 
ohebnost za nízkých teplot 0 °C, 
7,5 m² / role, cena  689,- / role s DPH 

6 role = 1 bod

 28R55

-43 % 163,-

m²

91,90
75,90 bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační 
DEKBIT AL S40
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka z hliníkové fólie kašírované 
skleněnými vlákny, horní povrch 
jemnozrnný minerální posyp, spodní 
povrch separační PE fólie, ohebnost 
za nízkých teplot 0 °C, tloušťka 4,0 mm, 
7,5 m² / role, cena  722,- / role s DPH 

 99R63

-43 % 170,-

m²

96,30
79,60 bez DPH

Penetrace 
Paramo Penetral ALP
asfaltový lak určený k penetraci suchých 
a očištěných podkladů pod asfaltové 
izolační krytiny, spotřeba 0,3 – 0,4 kg / m², 
9 kg / bal. 

 42R42

-23 % 663,-

ks

509, -
421, - bez DPH

Lepidlo na tepelné izolace 
PUK 3D
lepidlo na bázi polyuretanu, 
určené pro stabilizaci tepelné 
izolace v systému plochých 
střech, 750 ml / bal. 

1 ks = 1 bod

 66P66

-20 % 360,-

ks

288, -
238, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

modrozelený 89U68 bal. 93,80

červený Y1N01 bal. 93,80

Posyp břidlicový DEK
originální břidlicový posyp 
ke značkovým asfaltovým 
pásům DEK typu DEKOR, 
pro pohledovou korekci 
povrchu a spojů, 5 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

-5 % 98,90

bal.

93,80
77,60 bez DPH

PAROZÁBRANY

OXIDOVANÉ PÁSY

SAMOLEPICÍ PÁSY

exkluzivně ve Stavebninách DEK

Asfaltový pás hydroizolační 
DEKBIT V60 S35
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné rohože, horní 
povrch jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch spalitelná 
PE fólie, ohebnost za nízkých 
teplot 0 °C, tloušťka 3,5 mm, 
10 m² / role, cena  603,- / role s DPH 

6 role = 1 bod

 62R43

-43 % 107,-

m²

60,30
49,80 bez DPH

Kompletní přehled sortimentu  
GEORG BÖRNER naleznete na  
našem novém webu www.boerner.cz

 32R54

-25 % 193,-

m²

144, -
119, - bez DPH

 64S95

-26 % 197,-

m²

146, -
121, - bez DPH
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Fólie hydroizolační z PVC-P 
Sikaplan 15G
mechanicky kotvená střešní fólie z měkčeného 
polyvinylchloridu s polyesterovou výztuží, 
tloušťka 1,5 mm, šířka role 1,54 m, 30,8 m² / role, 
barva světle šedá, cena  5 893,- / role s DPH 

25 m² = 2 body
 26K64

-41 % 325,-

m²

192, -
159, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
DEKPLAN 76
mechanicky kotvená střešní fólie z měkčeného 
polyvinylchloridu s polyesterovou výztuží, 
tloušťka 1,5 mm, šířka role 1,6 m, 24 m² / role, 
barva šedá, cena  5 437,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 65U32

-28 % 315,-

m²

227, -
188, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sikaplan TM-15
mechanicky kotvená střešní fólie na bázi 
pružného polyolefínu, s polyesterovou výztuží, 
barva bílá, tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 
40 m² / role, cena  10 420,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 PW1T4

-28 % 362,-

m²

261, -
216, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Mapeplan T M bílá
mechanicky kotvená střešní fólie na bázi 
pružného polyolefínu s polyesterovou výztuží, 
tloušťka 1,5 mm, šířka role 1,6 m, 32 m² / role, 
barva bílá, cena  9 133,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 56U65

-28 % 397,-

m²

286, -
236, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sarnafil TS 77-15
mechanicky kotvená střešní fólie na bázi 
pružného polyolefínu s vložkou ze skelné netkané 
textilie, tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 40 m² / role, 
barva okenní šedá, cena  13 173,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 53Z24

-28 % 458,-

m²

330, -
273, - bez DPH

Geotextilie netkaná 
FILTEK 300
separační, ochranná, filtrační a zpevňovací funkce, 
materiál 100% polypropylen, plošná hmotnost 300 g / m², 
šířka role 2 m, 100 m² / role, cena  4 246,- / role s DPH 

100 m² = 1 bod

 58L54

-28 % 59,00

m²

42,50
35,10 bez DPH

KOTVENÉ FÓLIE SEPARACE

• ve srovnání s asfaltovými hydroizolačními pásy jsou 
tenčí, lehčí a pokládají se v jedné vrstvě

• vyrábí se z různých materiálů, v ČR se nejčastěji 
používají fólie PVC-P a FPO/TPO, realizace je v obou 
případech podobná

• PVC-P fólie na bázi měkčeného polyvinylchloridu jsou 
nejrozšířenější hydroizolací používanou na ploché 
střechy, mají nejlepší protipožární parametry, obsahují 
změkčovadla (ftaláty) a jsou finančně nejdostupnější

• FPO/TPO fólie na bázi termoplastických polyolefinů 
mají minimální vliv na životní prostředí, neobsahují 
ftaláty a mají vyšší životnost ve srovnání s PVC-P

• sortiment hydroizolačních fólií sestavujeme dle 
zkušeností technického oddělení Atelieru DEK

• pokládku doporučujeme zajistit u proškolené 
izolatérské realizační firmy

SYNTETICKÉ 
HYDROIZOLACE 
PLOCHÝCH  
STŘECH
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Fólie hydroizolační z PVC-P 
Sikaplan SGmA-15
přitěžovaná střešní hydroizolační fólie 
z měkčeného polyvinylchloridu s vložkou 
ze skleněné rohože, barva béžová, 
tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 40 m² / role, 
cena  11 884,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 23C64

-28 % 413,-

m²

298, -
246, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
DEKPLAN 77
přitěžovaná střešní hydroizolační fólie 
z měkčeného polyvinylchloridu 
s vložkou ze skleněné rohože, barva 
šedá, tloušťka 1,5 mm, šířka 2,15 m, 
32,25 m² / role, cena  7 643,- / role s DPH 

 84R54

-28 % 330,-

m²

237, -
196, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sikaplan TB15
střešní fólie na bázi pružného polyolefínu, 
vložka ze skleněné rohože, pro střechy 
s vysokou zátěží, odolná prorůstání kořenů a UV 
záření, barva bílá, tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 
40 m² / role, cena  10 976,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 UDC14

-28 % 382,-

m²

275, -
227, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Mapeplan TB 15
materiál TPO / FPO (flexibilní polyetylen), obsahuje skleněnou 
výztužnou vložku, použití jako jednovrstvá hydroizolace 
střech stabilizovaná přitížením – násypem kameniva nebo 
zeminy, dlažbou, betonovou deskou apod., tloušťka 
od 1,5 mm, šířka role 2,1 m, vhodná pro použití ve skladbě 
vegetačních střech, cena  11 885,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 23W2M

-28 % 394,-

m²

283, -
234, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
MAPEPLAN UG 15
jednovrstvá syntetická fólie z měkčeného 
PVC (PVC-P), hydroizolace spodní stavby, 
barva černá, tloušťka 1,5 mm, šířka 2,1 m, 
42 m² / role, cena  8 012,- / role s DPH 

 FMTJ5

-25 % 255,-

m²

191, -
158, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
ALKORPLAN 35034
homogenní fólie z měkčeného PVC (PVC-P) 
určená pro realizace povlakových hydroizolací 
základů a podzemních konstrukcí staveb, 
tloušťka 1,5 mm, šířka 2,15 m, 43 m² / role, 
cena  9 066,- / role s DPH 

25 m² = 1 bod

 96Z48

-28 % 293,-

m²

211, -
175, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
Sikaplan WP 1100-15 HL
flexibilní homogenní fólie z měkčeného PVC 
(PVC-P) se signální vrstvou, hydroizolace tunelů 
a podzemních staveb, barva horní povrch žlutá 
a spodní povrch tmavě šedá, tloušťka 1,5 mm, 
šířka 2,2 m, 44 m² / role, cena  10 657,- / role s DPH 

 2990H

-28 % 337,-

m²

243, -
201, - bez DPH

PŘITĚŽOVANÉ FÓLIE

IZOLACE SPODNÍ STAVBY

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sarnafil TG 66-15
přitěžovaná střešní hydroizolační 
fólie na bázi pružného polyolefínu 
s vložkou ze skleněné rohože, barva 
šedá, tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 
40 m² / role, cena  12 825,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 43C26

-28 % 446,-

m²

321, -
265, - bez DPH

SYSTÉMOVÉ 
VEGETAČNÍ  
STŘECHY 
GREENDEK

Objevte výhody  
a zjistětě více o správném  
návrhu vegetačních střech.

9BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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BETONOVÉ  
DLAŽBY

barva, výška položka za m² bez DPH MJ s DPH

arabica, 60 mm R51LS  409, - vrstva 535, -

brilant, 60 mm 35B32  409, - vrstva 535, -

Dlažba betonová 
BEST BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % 669,-

m²

495, -
409, - bez DPH

barva položka za m² bez DPH MJ s DPH

arabica ZSC8J  420, - vrstva 487, -

brilant KNT8R  420, - vrstva 487, -

Dlažba betonová 
BEST AKVAGRAS
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, vegetační, povrch standard, 
spotřeba 25 ks / m², rozměr 170×170×60 mm 

3 000 Kč = 1 bod

-24 % 668,-

m²

507, -
420, - bez DPH

barva položka za m² bez DPH MJ s DPH

etna WP9WX  470, - vrstva 613, -

sand SGM3P  470, - vrstva 613, -

Dlažba betonová 
BEST AKVABELIS
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, vegetační, povrch standard, 
spotřeba 22,23 ks / m², rozměr 120×270×80 mm 

3 000 Kč = 1 bod

-24 % 747,-

m²

568, -
470, - bez DPH

arabica

arabica etna

brilant

brilant

barva, výška položka za m² bez DPH MJ s DPH

etna, 80 mm JVT37  489, - vrstva 544, -

sand, 80 mm 7B4PJ  489, - vrstva 544, -

Dlažba betonová 
BEST OLYMPIA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, 5 formátů kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-24 % 779,-

m²

592, -
489, - bez DPH

etna sand

barva, výška položka za m² bez DPH MJ s DPH

etna, 60 mm 38T4V  439, - vrstva 573, -

sand, 60 mm YX43W  439, - vrstva 573, -

Dlažba betonová 
BEST BOHEMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-24 % 699,-

m²

531, -
439, - bez DPH

etna sand

sand

barva, výška položka za m² bez DPH MJ s DPH

arabica, 60 mm LAFU3  409, - vrstva 445, -

brilant, 60 mm CRU2N  409, - vrstva 445, -

Dlažba betonová 
BEST BELISIMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % 669,-

m²

495,
 -

409, - bez DPH

arabica brilant

10 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 31. 8. do 30. 9. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.
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typ / frakce, balení položka MJ s DPH

hrubý / 0 – 1 mm, 25 kg HHW6D bal. 59,20

jemný / 0 – 0,5 mm, 25 kg VS0ZD bal. 60,90

Písek zásypový DEK
zásypový křemičitý materiál pro kladení a spárování zámkové dlažby, 
pro uložení a zásyp různých druhů potrubí či rozvodných sítí 

1 500 Kč = 1 bod

-28 % od 82,30

bal.

od 59,20
od 49,00 bez DPH

šířka×výška×délka, hmotnost položka MJ s DPH

100×250×500 mm, 17,5 kg 68N35 ks 38,70

150×250×500 mm, 21,5 kg 52Z45 ks 41,40

200×250×500 mm, 25,3 kg 48Z24 ks 44,20

250×250×500 mm, 27,4 kg 92N86 ks 47,30

300×250×500 mm, 29,4 kg 33Z68 ks 51,80

400×250×500 mm, 32,7 kg 89Z92 ks 58,40

Ztracené bednění
betonová dutinová zdicí 
tvarovka, pro nosné zdivo, 
mrazuvzdorná, pevnost 15 MPa 

3 000 Kč = 1 bod

-28 % od 53,90

ks

od 38,70
od 32,00 bez DPH

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ

-22 % od 1 598,-

ks

od 1 246, -
od 1 030, - bez DPH

LINIOVÉ ODVODNĚNÍ

ČISTICÍ ZÓNY A SKLEPNÍ SVĚTLÍKY

Žlab 
ACO EuroSelf
pozinkovaný rošt, tělo z polymerbetonu, 
profil žlabu „V”, bezpečnostní drážka, 
šířka 118 mm, výška 100 mm 

délka, hmotnost, odtok položka MJ s DPH

0,5 m, 4,2 kg 338K3 ks 403, -

1 m, 8,2 kg 294K3 ks 573, -

1 m, 8,3 kg, DN 100 468B4 ks 770, -

-26 % od 545,-

ks

od 403,
 -

od 333, - bez DPH

-22 % od 400,-

ks

od 312, -
od 258, - bez DPH

Žlab 
ACO HexaSelf
plastový systém, pro 
bezpečné odvodění 
a optické zdůraznění, 
barva černá, šířka 129 mm, 
výška 82 mm 

typ roštu, hmotnost, délka položka MJ s DPH

plastový rošt, 1,4 kg, 1 m 336S9 ks 312, -

pozinkovaný rošt, 2 kg, 1 m 254H3 ks 387, -

-22 % od 1 138,-

ks

od 887, -
od 734, - bez DPH

Žlab 
ACO EuroSelf 
Voronoi
litinový rošt, systém 
z polymerbetonu, pro 
bezpečné odvodnění 

délka položka MJ s DPH

0,5 m 95L23 ks 887, -

1 m 36L83 ks 1 557, -

1 m, DN 100 22L96 ks 1 661, -

délka položka MJ s DPH

0,5 m 39L52 ks 1 333, -

1 m 66L46 ks 1 784, -

Žlab 
ACO Greenline
určeno pro odvodnění teras, pozinkovaný 
mřížkový krycí rošt, tělo z pozinkované 
oceli, integrovaná stěrková lišta, 
šířka 155 mm, výška 50 mm, délka 0,5 m 

-9 % od 1 465,-

ks

od 1 333, -
od 1 102, - bez DPH

Panel zatravňovací 
ACO Self
plastový prvek pro zpevnění travnatého 
povrchu, až do sklonu 5 %, vhodný pro 
příjezdové cesty, parkovací stání, 
1,07 kg / ks, 580×390×38 mm 

 8WCAJ

-22 % 115,-

ks

89,70
74,10 bez DPH

Obrubník plastový 
ACO EkoBord
univerzální plastový prvek pro ohraničení 
okrajů, spojení s podkladem pomocí 
hřebů, barva černá, 80×45×1 000 mm 

 TFB0V

-9 % 146,-

ks

132, -
110, - bez DPH

-22 % od 1 065,-

ks

od 830, -
od 686, - bez DPHRošt krycí 

ACO Self Vario
pozinkovaná mřížka 9×31 mm, pro vnitřní 
i venkovní kryté prostory, výška rohože 20 mm 

výška×délka, hmotnost položka MJ s DPH

0,4×0,6 m, 2,7 kg 93E59 ks 830, -

0,5×0,75 m, 6 kg 84E33 ks 1 302, -

Vana 
ACO Self Vario
polymerbeton, hrana z pozinkované oceli, k očištění 
obuvi, venkovní použití, odtok 100 mm, výška 80 mm 

šířka×délka, hmotnost položka MJ s DPH

0,4×0,6 m, 11,4 kg 58E84 ks 1 246, -

0,5×0,75 m, 17 kg 23E69 ks 1 604, -

-9 % od 3 630,-

ks

od 3 303, -
od 2 730, - bez DPH

Světlík sklepní 
ACO Therm
pro zaručení dostatku světla v suterénu, 
hladký bílý povrch, odtokový otvor 
v nejnižším bodě, pochozí mřížka z tahokovu 

rozměr položka MJ s DPH

800×600×400 mm 8KCV4 ks 3 303, -

1 000×1 000×400 mm 939P6 ks 4 427, -

11BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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typ, rozměry, neprůz., hmotnost, balení položka MJ s DPH

P2-500, 50×250×500 mm, 35 dB, 4,4 kg, 240 ks / pal. 62A25 ks 22,80

P2-500, 75×250×500 mm, 37 dB, 6,6 kg, 160 ks / pal. 28A98 ks 32,20

P2-500, 100×250×500 mm, 40 dB, 8,8 kg, 120 ks / pal. 53A82 ks 40,20

P2-500, 125×250×500 mm, 42 dB, 11 kg, 96 ks / pal. 26A64 ks 51,70

P2-500, 150×250×500 mm, 44 dB, 13,2 kg, 80 ks / pal. 43A44 ks 61,80

P2-500, 200×250×500 mm, 45 dB, 17,6 kg, 60 ks / pal. 55A42 ks 78,00

Příčkovka Porfix
pro nenosné stěny, příčky, přizdívky a obezdívky 

1 800 Kč = 1 bod

-30 % od 32,70

ks

od 22,
80

od 18,90 bez DPH

rozměry, hmotnost položka MJ s DPH

200×250×500 mm, 11,2 kg 24F43 ks 128, -

250×250×500 mm, 12,3 kg 68F55 ks 155, -

300×250×500 mm, 13,5 kg 92F25 ks 178, -

375×250×500 mm, 18,2 kg 49F98 ks 201, -

U-profil Porfix
pro nosné překlady, zpevňující věnec 
nebo jako ztracené bednění 

-28 % od 178,-

ks

od 128, -
od 106, - bez DPH

Deska věncová 
VELOX WSC 35
štěpkocementová deska, se zářezy 
pro jednostranné nebo oboustranné 
bednění věnců, 35×250×2 000 mm 

2 500 Kč = 1 bod

 54C45

-10 % 272,-

ks

244, -
202, - bez DPH

Deska bednicí 
VELOX WSD 35
štěpkocementová deska, pro obvodové 
a vnitřní stěny a interiérové příčky 
s vysokými nároky na protihlukovou 
ochranu, 35×500×2 000 mm 

2 500 Kč = 1 bod

 52C68

-10 % 425,-

ks

382, -
316, - bez DPH

KOMÍNY SCHIEDEL PŘÍČKY A PŘEKLADY

BEDNĚNÍ VĚNCŮ

typ, tl. stěny, rozměry, balení položka MJ s DPH

jednostranná, 250 mm, 250 / 174 / 35 mm, 5 ks / sada V4ZVA sada 108, -

jednostranná, 300 mm, 300 / 174 / 35 mm, 5 ks / sada 83C33 sada 108, -

oboustranná, 240 mm, 35 / 170 / 35 mm, 10 ks / sada 62A33 sada 216, -

oboustranná, 300 mm, 35 / 230 / 35 mm, 10 ks / sada 84B46 sada 216, -

oboustranná, 440 mm, 35 / 370 / 35 mm, 10 ks / sada 56L33 sada 216, -

Sada ocelových spon 
VELOX
pro bednění věnců bez izolace 

2 500 Kč = 1 bod
-10 % od 121,-

sada

od 108, -
od 89,30 bez DPH

výška komína položka MJ s DPH

6 m 5987T ks 26 477, -

7 m 3X2K0 ks 29 395, -

8 m K17GF ks 31 937, -

9 m 6JFUC ks 34 584, -

Komínová sestava 
Schiedel UNI Advanced DN 180
kompletní sestava komína, typ 
komína Schiedel UNI Advanced, 
ø průduchu 180 mm, napojení 
kouřovodu 90 °, ukončení komína 
krycí deskou pro zateplení 
s přesahem 8 cm 

-27 % od 36 269,-

ks

od 26 477, -
od 21 882, - bez DPH

výška komína položka MJ s DPH

6 m 24A87 ks 34 957, -

7 m ATS31 ks 38 247, -

8 m 3AMN4 ks 41 694, -

9 m SV46L ks 44 982, -

Komínová sestava 
Schiedel Absolut DN 160
kompletní sestava komína, typ komína 
Schiedel Absolut, ø průduchu 160 mm, 
napojení kouřovodu 90 °, ukončení komína 
krycí deskou pro zateplení s přesahem 8 cm 

-27 % od 47 886,-

ks

od 34 957, -
od 28 890, - bez DPH

12 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 31. 8. do 30. 9. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.
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Taška střešní 
Tondach Samba 11
pálená taška základní, opatřena 
průběžnou vysokou vodní drážkou, 
povrchová úprava glazura, barva 
Amadeus černá, posuv možný o 25 mm, 
krycí délka 355 – 380 mm, 
rozměr 280×470 mm, spotřeba 11,5 ks / m², 
cena  510,- / m² s DPH 

21,8 ks = 1 bod

 26F23

-33 % 70,40

ks

46,
80

38,70 bez DPH

Velkoformátová posuvná taška Samba 11 vzniká 
nejmodernějšími technologiemi na speciálních 
cihlářských zařízeních. Spojitý systém drážek v hlavové 
i boční části poskytuje krytině vynikající vlastnosti 
k ochraně objektů proti povětrnostním vlivům. Průběžná 
vysoká vodní drážka zvyšuje těsnost střešního pláště 
proti bouřkovým dešťům, zatímco hlavové drážky 
umožňují posun až o 25 mm, takže je možné tašky 
použít i na rekonstrukce střech s nízkým sklonem.

STYLOVÁ TAŠKA ODOLÁ NEJEDNÉ BOUŘCE

TIP ODBORNÍKA 
Petr Zahálka

produkt manažer pro šikmé střechy

STŘEŠNÍ KRYTINY 
A DOPLŇKY

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Hřebenáč základní 
Tondach drážkový
drážka 21 cm, povrchová úprava 
glazura, barva Amadeus černá 

 23R88

-17 % 292,-

ks

242, -
200, - bez DPH

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
143,-

Výtah stavební  
šikmý – 20 m
pronájem/den od 666,-

typ položka MJ s DPH

větrací XBM28 ks 200, -

okrajová levá 0F7V3 ks 267, -

okrajová pravá B3JSZ ks 267, -

Tašky doplňkové 
Tondach Samba 11
povrchová úprava glazura, 
barva Amadeus černá 

-17 % od 241,-

ks

od 200, -
od 166, - bez DPH
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barva, balení položka MJ s DPH

zelený, 1 kg 95A32 ks 195, -

hnědý, 1 kg 36A58 ks 195, -

zelený, 5 kg 65R84 ks 862, -

hnědý, 5 kg 29R38 ks 862, -

zelený, 15 kg 93R58 ks 2 546, -

hnědý, 15 kg 59R65 ks 2 546, -

Přípravek impregnační 
DEKSAN PROFI+
vodou ředitelný ochranný impregnační 
přípravek pro preventivní ochranu dřeva proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 

balení položka MJ s DPH

0,5 kg 84R32 ks 56,40

5 kg 58R83 ks 466, -

Přípravek likvidační 
Bochemit proti plísním
na odstranění plísní, řas a kvasinek ze dřeva, fasád, 
omítek, maleb a obkladů, do interiéru i exteriéru, 
bezbarvá kapalina, vydatnost 20 m² / kg 

-30 % od 80,70

ks

od 56,40
od 46,70 bez DPH

Vrut pro terasy a fasády RAPI-TEC TERASO
na dřevěné obklady, materiál kalená nerezová ocel 
C, částečný závit, zápustná hlava, utahovací bit T25 
(torx), ø 5 mm, délka 70 mm, 200 ks / bal. 

500 Kč = 1 bod

 686A8

-10 % 1 334,-

bal.

1 200, -
992, - bez DPH

Hranol podkladní sibiřský modřín
k dřevěným terasám, 45×70×4 000 mm, 
cena  532,- / ks s DPH 

 86Z36

-12 % 152,-

bm

133, -
110, - bez DPH

Prkno terasové sibiřský modřín
jemná drážka, 4 ks / bal., 27×142×4 000 mm, 
cena  2 153,- / bal. s DPH 

 62B64-12 % 1 077,-

m²

948, -
784, - bez DPH

Krytina hliníková 
Satjam Rapid DELUXE, AluMat
zaklapávací drážka, s prolisem, povrchová úprava 
AluMat, RAL 7016, tloušťka plechu 0,6 mm, 
hmotnost 2,0 kg / m², šířka 510 mm, délka 800 – 8 000 mm, 
výška zámku 25 mm, použití pro sklon od 8 % 

 CZ870

-15 % 846,-

m²

719, -
595, - bez DPH

PLECHOVÁ KRYTINA

DŘEVĚNÁ TERASA

OCHRANA DŘEVA

DEKRAIN

specifikace položka MJ s DPH

hák žlabový lakovaný, dlouhý, pro žlab r. š. 330 mm 64S65 ks 121, -

kotlík oválný lakovaný, pro žlab r. š. 330 mm, ø svodu 100 mm 44P93 ks 276, -

žlab lakovaný, rozvinutá šířka 330 mm, délka 4 m 66L96 ks 753, -

svod lakovaný, ø svodu 100 mm, délka 4 m 98M59 ks 840, -

Systém okapový 
DEKRAIN ROBUST
pozinkovaný lakovaný plech, barva RAL 9005 – černá 

1 000 Kč = 2 body

-25 % od 162,-

ks

od 121,
 -

od 100, - bez DPH

-35 % od 301,-

ks

od 195,
 -

od 162, - bez DPH
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Lemování 
Roto EDR RX ZIE WD 74 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro skládanou 
střešní krytinu do max. výšky 
vlny 50 mm, materiál hliník, se 
zateplovacím blokem pro 
okno 740×1 180 mm 

 42K66

-22 % 3 062,-

ks

2 388, -
1 974, - bez DPH

Lemování 
Roto EDR RX SDS WD
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro nízkou střešní 
krytinu do max. výšky vlny 25 mm 
(eternit, šindel), materiál hliník, se 
zateplovacím blokem pro 
okno 740×1 180 mm 

 36K39

-22 % 3 062,-

ks

2 388, -
1 974, - bez DPH

Lemování 
Roto Q EDW 1×1 P 78 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro profilované 
krytiny do výšky cca 8 cm, 
materiál hliník, se zateplovacím 
blokem, pro okno 780×1 180 mm 

 93K23

-22 % 3 630,-

ks

2 831, -
2 340, - bez DPH

Lemování 
Roto Q EDS 1×1 P 78 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro ploché 
krytiny do výšky cca 3,5 cm, 
materiál hliník, se zateplovacím 
blokem, pro okno 780×1 180 mm 

 65K83

-22 % 3 328,-

ks

2 596, -
2 145, - bez DPH

Roleta vnější 
Roto ZAR R4 / R7
protisluneční roleta, manuální, 
zadrží cca 70 % tepelného záření, 
pro okna řady R4 / R7 šíře 740 mm 

 22R44

-20 % 2 433,-

ks

1 946, -
1 608, - bez DPH Roleta vnější 

Roto ZAR QM 078 / xxx
protisluneční roleta, manuální, plná 
funkce i při otevřeném okně, zadrží 
cca 70 % tepelného záření, ale 
zároveň propustí dostatek světla, pro 
okna šířky 780 mm a jakékoliv délky 

 6NUX1

-20 % 2 433,-

ks

1 946, -
1 608, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Designo R49K WD 7 / 11 Al
kyvné, klika na spodní hraně křídla, 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo, 
zateplovací blok, hliníkové oplechování, 
šířka 740 mm, výška 1 180 mm, barva bílá 

 4ZNPB

-24 % 13 577,-

ks

10 318, -
8 528, - bez DPH

šířka×výška položka MJ s DPH

540×780 mm 78A9N ks 9 288, -

650×1 180 mm 3Z3LZ ks 10 548, -

740×980 mm 43A35 ks 10 640, -

740×1 180 mm 28S98 ks 11 201, -

740×1 400 mm 36A55 ks 11 891, -

740×1 600 mm N3RWS ks 13 813, -

Okno střešní 
Roto Designo R79K WD Al
výsuvně-kyvné, klika na spodní 
hraně křídla, bílý plastový rám, 
tepelněizolační trojsklo, 
zateplovací blok, Al oplechování 

1 ks = 30 bodů

-24 % od 12 221,-

ks

od 9 288, -
od 7 676, - bez DPH Okno střešní 

Roto Designo R69GK WD 7 / 11 Al
kyvné, klika na spodní hraně křídla, bílý 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo 
s povrchovou úpravou proti tvorbě 
kondenzátu, celoobvodové kování, 
zateplovací blok, Al oplechování, 
šířka 740 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 22K29

-24 % 21 986,-

ks

16 710, -
13 810, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Q4K3C P5 78 / 118 Al
kyvné, madlo na horní hraně křídla, bílý 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo s úpravou 
proti tvorbě kondenzátu, zateplovací blok, Al 
oplechování, šířka 780 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 92H86

-24 % 21 938,-

ks

16 673, -
13 779, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Designo R89GK WD 7 / 11 Al
výklopné / kyvné, klika na spodní hraně křídla, bílý plastový 
rám, tepelněizolační trojsklo s povrchovou úpravou proti 
tvorbě kondenzátu, celoobvodové kování, zateplovací 
blok, Al oplechování, šířka 740 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 35A83

-24 % 29 331,-

ks

22 292, -
18 423, - bez DPH

Okno střešní 
Roto QT4K3P P5 78 / 140 Al RotoTronic
elektrický pohon, kyvné, horní ovládací madlo, 
plastový rám, bezpečnostní tepelněizolační trojsklo 
s vyššími akustickými parametry, zateplovací blok, 
hliníkové oplechování, šířka 780 mm, výška 1 400 mm 

1 ks = 30 bodů

 BUX9X

-24 % 41 249,-

ks

31 350, -
25 909, - bez DPH

LEMOVÁNÍ

STÍNICÍ TECHNIKA

STŘEŠNÍ OKNA

BLIŽŠÍ INFORMACE ZÍSKÁTE  
V NAŠICH PRODEJNÁCH NEBO 
U SVÉHO OBLASTNÍHO  
ZÁSTUPCE
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Míchadlo Collomix C-mix 
M1400 + metla WK 140 HF
5 465,-

Vědro plastové  
DEK
50,00

Svět lepidel se bez přestání vyvíjí a mezi značkami vládne obrovská konkurence. Velmi mě těší, že naši 
dodavatelé svá lepidla neustále vylepšují. Proto jsme pro vás připravili akci na podporu nízkoprašných 
lepidel. Technologicky se jedná o produkty, do jejichž receptur se přidává přesně specifikované 
množství minerálních aditiv. Ta omezují prašnost výrobku při sypání do záměsové vody na minimum 
a zároveň výrazně zlepšují zpracovatelský komfort nejen při míchání, ale také při aplikaci lepidel na 
podklad. Tyto vlastnosti najdete u produktů s označením „LOW DUST“, které určitě vyzkoušejte. Při 
rozmíchávání nebudete vdechovat oblaka prachu a navíc vás překvapí jejich lepší zpracovatelnost.

NÍZKOPRAŠNÁ LEPIDLA LOW DUST

TIP ODBORNÍKA 
Stanislav Adamec

produkt manažer pro SOMS 
a stavební chemii

Lepidlo cementové C1T 
weberfor klasik
pro lepení keramických obkladů 
a nasákavých dlažeb do 
velikosti 300×300 mm, na bázi 
cementu, do interiéru, přídržnost min. 
0,5 MPa, spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

5 bal. = 1 bod

 56E94

-32 % 182,-

bal.

123, -
102, - bez DPH

Lepidlo cementové C2T S1 
weberfor flex
pro lepení obkladů a dlažeb do 
velikosti 600×600 mm, i pro 
podlahové vytápění, na bázi cementu, 
vysoce přilnavé, do interiéru 
i exteriéru, přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

2 bal. = 1 bod

 56F52

-32 % 491,-

bal.

333, -
276, - bez DPH

NÍZKOPRAŠNÁ  
LEPIDLA

Lepidlo cementové C1T 
weberfor profi LD
pro lepení obkladů a dlažeb do 
velikosti 400×600 mm, i pro 
podlahové vytápění, na bázi 
cementu, nízkoprašné, krátká doba 
korekce, do interiéru, přídržnost min. 
0,5 MPa, spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

LOW DUST

5 bal. = 1 bod

 39F46

-32 % 191,-

bal.

129, -
107, - bez DPH

Lepidlo cementové C2TF S1 
weberfor profiflex R LD
pro lepení obkladů a dlažeb, i pro 
podlahové vytápění, na bázi cementu, 
nízkoprašné, rychletvrdnoucí, do 
interiéru i exteriéru, přídržnost min. 
1 MPa, spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

LOW DUST

2 bal. = 1 bod

 29F48

-32 % 908,-

bal.

617, -
510, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Lepidlo cementové 
C2T S1 
weberfor profiflex LD
pro lepení obkladů a dlažeb do 
velikosti 900×900 mm, i pro 
podlahové vytápění, na bázi cementu, 
nízkoprašné, vysoce přilnavé, do 
interiéru i exteriéru, přídržnost min. 
1 MPa, spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

LOW DUST
2 bal. = 1 bod

 96N89

-40 % 497,-

bal.

298,
 -

246, - bez DPH
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Lepidlo cementové C1T 
Cemix 025 Standard
pro lepení nasákavých keramických 
obkladů a dlažeb, na bázi cementu, snížený 
skluz, do interiéru, přídržnost min. 0,5 MPa, 
spotřeba 1,6 – 6,3 kg / m², 25 kg / bal. 

6 bal. = 1 bod

 95H29

-32 % 184,-

bal.

125, -
104, - bez DPH

Lepidlo cementové C2T S1 
Cemix 375 Flex
pro lepení keramických obkladů a dlažeb včetně 
materiálů s extrémně nízkou nasákavostí, na bázi 
cementu, snížený skluz, do interiéru i exteriéru, přídržnost 
min. 1 MPa, spotřeba 3 – 4 kg / m², 25 kg / bal. 

3 bal. = 1 bod

 64D93

-32 % 534,-

bal.

363, -
300, - bez DPH

Lepidlo cementové C2TE S1 
Cemix 045 Flex Extra
pro lepení keramických obkladů a dlažeb, vysoce 
flexibilní, zrnitost 0,7 mm, na bázi cementu, do 
interiéru i exteriéru, přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 4 – 6 kg / m², 25 kg / bal. 

3 bal. = 1 bod

 98D36

-32 % 560,-

bal.

380, -
315, - bez DPH

Lepidlo cementové C1T 
Baumit Baumacol Basic
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene do 
velikosti 350×350 mm, na bázi 
cementu, snížený skluz, do interiéru, 
přídržnost min. 0,5 MPa, 
spotřeba 1,6 – 3 kg / m², 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 83E50

-32 % 191,-

bal.

129, -
107, - bez DPH

Lepidlo cementové C2T S1 
Baumit Baumacol FlexUni
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene, i pro 
podlahové vytápění, na bázi cementu, 
snížený skluz, do interiéru i exteriéru, 
přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 1,6 – 3 kg / m², 25 kg / bal. 

4 bal. = 1 bod

 32D92

-32 % 442,-

bal.

300, -
248, - bez DPH

Lepidlo cementové C2T S1 
Baumit Baumacol FlexTop
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene, 
i pro podlahové vytápění a fasádní 
obklady, na bázi cementu, do 
interiéru i exteriéru, přídržnost 
min. 1 MPa, 
spotřeba 1,6 – 4,5 kg / m², 25 kg / bal. 

3 bal. = 1 bod

 56D93

-32 % 525,-

bal.

357, -
295, - bez DPH

Lepidlo cementové C1T 
SikaCeram-113 Klasik
pro lepení tenkovrstvých obkladů 
a dlažeb z keramiky a nasákavých 
dlažeb, na bázi cementu, snížený skluz, 
do interiéru, přídržnost min. 0,5 MPa, 
spotřeba 2,7 – 3,8 kg / m², 25 kg / bal. 

5 bal. = 1 bod

 2JM3V

-32 % 149,-

bal.

101, -
83,30 bez DPH

Lepidlo cementové C2TE 
SikaCeram-213 Extra
pro lepení obkladů a dlažeb z keramiky 
a přírodního kamene, na bázi cementu, 
snížený skluz, prodloužená doba 
zavadnutí, do interiéru i exteriéru, 
přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 2,7 – 5,4 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 89H49

-32 % 348,-

bal.

236, -
195, - bez DPH Lepidlo cementové C2TE S1 

SikaCeram-253 Flex
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene 
včetně velkoformátových, na bázi 
cementu, snížený skluz, prodloužená 
doba zavadnutí, deformovatelné, do 
interiéru i exteriéru, přídržnost min. 
1 MPa, spotřeba 2,1 – 5,4 kg / m², 
25 kg / bal. 

2 bal. = 1 bod

 08LCG

-32 % 397,-

bal.

269, -
223, - bez DPH

CEMENTOVÁ LEPIDLA

ETICS

Hmoždinka zatloukací 
R-TFIX-8M-195
univerzální talířová hmoždinka s ocelovým 
trnem, schválená pro všechny druhy 
podkladů vyjma deskových materiálů, 
povrchová nebo zápustná montáž, 
ø talířku 60 mm, délka 195 mm, 
200 ks / bal., cena  1 964,- / bal. s DPH 

600 Kč = 1 bod

 TPX8K

-25 % 13,10

ks

9,90
8,20 bez DPH

Hmoždinka šroubovací 
R-TFIX-8S-195
univerzální talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubem, schválená pro všechny druhy 
podkladů vyjma deskových materiálů, 
povrchová nebo zápustná montáž, 
ø talířku 60 mm, délka 195 mm, 
200 ks / bal., cena  3 144,- / bal. s DPH 

600 Kč = 1 bod

 L244V

-25 % 21,00

ks

15,80
13,00 bez DPH

Hmoždinka šroubovací 
Hilti T-Helix HTH
univerzální hmoždinka pro 
novostavby, vhodná pro plné a duté 
cihly, beton a pórobeton, vhodná 
pro všechny izolační materiály, 
ø talířku 75 mm, ø hmoždinky 8 mm, 
délka 125 mm, 100 ks / bal., 
cena  1 743,- / bal. s DPH 

650 Kč = 1 bod

 55D29

-25 % 23,30

ks

17,50
14,50 bez DPH

Hmoždinka šroubovací 
Hilti HTR-M
plastová hmoždinka s ocelovým 
trnem, vhodná pro duté i plné zdivo, 
beton, pórobeton, vhodná pro všechny 
izolační materiály, ø talířku 60 mm, 
ø hmoždinky 8 mm, délka 200 mm, 
100 ks / bal., cena  1 588,- / bal. s DPH 

450 Kč = 1 bod

 93U24

-25 % 21,20

ks

15,90
13,20 bez DPH
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deformovatelné 
(deformace ≥ 2,5 mm,  < 5 mm)
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disperzní

zlepšené

vysoce deformovatelné 
(deformace ≥ 5 mm)

na bázi pryskyřic

rychletvrdnoucí

se sníženým skluzem
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Hmota lepicí a stěrková 
webertmel 700
suchá minerální směs, na bázi cementu, 
pro lepení a stěrkování ETICS, do 
interiéru i exteriéru, spotřeba cca 8 kg / m², 
25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 25E85

-44 % 285,-

bal.

159,
 -

132, - bez DPH

Omítka pastovitá 
Cemix TETRACEM Z 1,5
tenkovrstvá omítka pro finální povrchovou 
úpravu stěn, samočisticí a fotokatalytický 
efekt, schopnost regulace vlhkosti, 
vysoce paropropustná a vodoodpudivá, 
do interiéru i exteriéru, zrnitost 1,5 mm, 
spotřeba cca 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 56D52

-40 % 2 636,-

bal.

1 580, -
1 306, - bez DPH

Omítka pastovitá 
weberpas extraClean Active BI00
tenkovrstvá modifikovaná silikátová 
omítka s fotokatalytickým efektem, 
zrnitost 1,5 mm, barva BI00, 
spotřeba 2,5 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body Omítka pastovitá 
Baumit StarTop K 1,5
pastovitá tenkovrstvá omítka s drypor 
efektem bránící biologickému 
znečištění, rýhovaná nebo škrábaná 
struktura, vysoce paropropustná, do 
exteriéru, zrnitost 1,5 mm, 
spotřeba 2,5 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 86S26

-40 % 2 680,-

bal.

1 608, -
1 329, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Baumit DuoContact
suchá minerální směs na bázi 
cementu, pro lepení a stěrkování 
fasádních tepelněizolačních desek, do 
interiéru i exteriéru, zrnitost 0,6 mm, 
spotřeba 3 – 6 kg / m², 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 38D32

-44 % 293,-

bal.

162, -
134, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Cemix BASIC
suchá cementová směs pro 
lepení izolací a vytvoření základní 
armovací vrstvy zateplovacích 
systémů, spotřeba 2,2 – 6,2 kg / m² 
při vrstvě 2 – 5 mm, 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 44Z65

-44 % 306,-

bal.

171, -
142, - bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm GNZ3M ks 5 282, -

pravé, 800 mm 64DG4 ks 5 282, -

levé, 900 mm LFP9B ks 5 282, -

pravé, 900 mm C90L0 ks 5 282, -

Dveře interiérové protipožární 
Masonite Lume Extra bílé
jednokřídlé plné otočné hladké dveře, 
deklarovaná požární třída EI1 30 min. 
C4 DP3, rám smrkové dřevo s požárně 
odolnou výplní, povrchová úprava CPL 
laminát, barva bílá, výška 1 970 mm, 
3 závěsy, zabudovaný zámek FAB 
(rozteč 72 mm), cylindrická vložka ani 
kování není součástí balení 

-10 % 5 869,-

ks

5 282, -
4 365, - bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm M347Z ks 5 282, -

pravé, 800 mm U6D13 ks 5 282, -

levé, 900 mm VT01K ks 5 282, -

pravé, 900 mm 1X1XJ ks 5 282, -

Dveře interiérové protipožární 
Masonite Lume Extra šedé
jednokřídlé plné otočné hladké dveře, 
deklarovaná požární třída EI1 30 min. 
C4 DP3, rám smrkové dřevo s požárně 
odolnou výplní, povrchová úprava CPL 
laminát, barva šedá, výška 1 970 mm, 
3 závěsy, zabudovaný zámek FAB 
(rozteč 72 mm), cylindrická vložka ani 
kování není součástí balení 

-10 % 5 869,-

ks

5 282, -
4 365, - bez DPH

typ, šířka, barva položka MJ s DPH

levé, 800 mm, bílé R5C1H ks 10 183, -

pravé, 800 mm, bílé SCCZ4 ks 10 183, -

levé, 900 mm, bílé ULTS8 ks 10 183, -

pravé, 900 mm, bílé 2Y1FW ks 10 183, -

pravé, 800 mm, šedé ANBD1 ks 10 183, -

levé, 900 mm, šedé 1NR4C ks 10 183, -

levé, 900 mm, šedé VTUZ1 ks 10 183, -

pravé, 900 mm, šedé 50YWG ks 10 183, -

Dveře bezpečnostní Masonite Lume Extra B2
jednokřídlé plné otočné hladké dveře, bezpečnostní 
třída RC2, deklarovaná požární třída EI2 30 min 
C4 DP3, rám smrkové dřevo s protipožární 
bezpečnostní výplní, plášť DTD deska, povrchová 
úprava CPL laminát, výška 1 970 mm, zadlabací 
tříbodový zámek K119 (rozteč 90 mm), čepy proti 
vysazení křídla, musí být osazeny do ocelové 
bezpečnostní zárubně, cylindrická vložka ani kování 
není součástí balení 

-10 % 11 314,-

ks

10 183, -
8 415, - bez DPH

typ, šířka, barva položka MJ s DPH

levé, 800 mm, bílé WYH2X ks 15 565, -

pravé, 800 mm, bílé C998C ks 15 565, -

levé, 900 mm, bílé 1RU9S ks 15 565, -

pravé, 900 mm, bílé 1NK6G ks 15 565, -

levé, 800 mm, šedé 8ASM0 ks 15 565, -

pravé, 800 mm, šedé BKA6U ks 15 565, -

levé, 900 mm, šedé D3KW9 ks 15 565, -

pravé, 900 mm, šedé 5ZP43 ks 15 565, -

Dveře bezpečnostní Masonite Lume Extra B3
jednokřídlé plné otočné hladké dveře, bezpečnostní 
třída RC3, deklarovaná požární třída EI2 30 min 
C4 DP3, rám dubové dřevo s protipožární 
bezpečnostní výplní, plášť DTD deska, povrchová 
úprava CPL laminát, výška 1 970 mm, vícebodový 
bezpečnostní zámek KFV 2750 (rozteč 92mm), čepy 
proti vysazení křídla, musí být osazeny do ocelové 
bezpečnostní zárubně, cylindrická vložka ani kování 
není součástí balení 

-10 % 17 303,-

ks

15 565, -
12 863, - bez DPH

ETICS

PROTIPOŽÁRNÍ A BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

Omítka pastovitá 
weberpas aquaBalance BI00
tenkovrstvá omítka regulující vlhkost na 
povrchu fasády, po zvlhčení se znatelně 
rychleji vysouší, zrnitost 1,5 mm, barva 
BI00 – bílá, spotřeba 2,3 kg / m², 
25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

NOVĚ V PE 
OBALECH

 98XTX

-40 % 2 541,-

bal.

1 524, -
1 259, - bez DPH

 62H33

-40 % 2 590,-

bal.

1 554, -
1 284, - bez DPH
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balení položka MJ s DPH

5 kg 363N3 bal. 99,00

15 kg 29B65 bal. 275, -

Tmel finální DEKFINISH
pastovitá stěrková hmota, pro 
tenkovrstvou finální povrchovou úpravu, 
vysoká bělost, do interiéru, reakce na 
oheň třída A1, spotřeba 0,1 – 0,5 kg / m² / mm 

9 bal. = 1 bod

-36 % od 155,-

bal.

od 99,00
od 81,90 bez DPH

balení položka MJ s DPH

5 kg 55B82 bal. 83,70

25 kg 25B64 bal. 397, -

Tmel spárovací DEKFINISH
jemný sádrový tmel, ke spárování spojů 
s výztužnou páskou, celoplošnému tmelení SDK 
desek a lokální opravy, do interiéru, reakce na 
oheň třída A1, spotřeba 0,3 – 0,9 kg / m² / mm 

5 bal. = 1 bod

-36 % od 131,-

bal.

od 83,70
od 69,20 bez DPH

balení položka MJ s DPH

4 ks 32C96 bal. 129, -

8 ks 83D54 bal. 252, -

Šrouby do SDK 
GripIt hnědá 185 / 93
fixační systém do sádrokartonu, 
únosnost až 185 / 93 kg 
(maximální / bezpečná), materiál ocel, 
acetal, barva hnědá, délka 11,5 mm, 
tloušťka 15 / 9,5 mm, ø 20 mm 

balení položka MJ s DPH

4 ks 96D52 bal. 143, -

8 ks 54D48 bal. 282, -

Šrouby do SDK 
GripIt modrá 225 / 113
fixační systém do sádrokartonu, 
únosnost až 225 / 113 kg 
(maximální / bezpečná), materiál ocel, 
acetal, barva modrá, délka 11,5 mm, 
tloušťka 15 / 9,5 mm, ø 25 mm 

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
K SÁDROKARTONŮM

Dveře ocelové
jednokřídlé polodrážkové 
ocelové dveře bez dorazu 
u prahu, ocelový nosný rám, 
plášť galvanicky pozinkovaný 
plech tl. 1 mm, povrchová úprava 
vypalovaná prášková barva 
v odstínu RAL 9010, zadlabávací 
zámek pro cylindrickou vložku 
s roztečí 72 mm, 3 konstrukční 
zinkové závěsy, vhodné pro 
jakoukoli typizovanou ocelovou 
zárubeň DEK, kování není 
součástí dodávky 

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm 0PTS9 ks 4 699, -

pravé, 800 mm K593V ks 4 699, -

levé, 900 mm U7YHW ks 4 699, -

pravé, 900 mm P0SP0 ks 4 699, -

Jednoplášťové
 

-8 % 5 108,-

ks

4 699, -
3 884, - bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm 5Z4UZ ks 9 948, -

pravé, 800 mm 4F9YD ks 9 948, -

levé, 900 mm 6TZB6 ks 10 509, -

pravé, 900 mm K5HLY ks 10 509, -

Protipožární
oboustranně hladké, 
tl. křídla 42 mm, protipožární výplň 
pláště, do objektů s požadavkem 
na požární odolnost EW / EI 15, 
30 DP1, typová zárubeň musí být 
vyrobena do sestavy pro 
protipožární uzávěr 

-8 % od 10 813,-

ks

od 9 948, -
od 8 222, - bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm DUU95 ks 5 797, -

pravé, 800 mm 4H4DK ks 5 797, -

levé, 900 mm ZR9S3 ks 6 034, -

pravé, 900 mm 38C40 ks 6 034, -

Zateplené
oboustranně hladké, tl. křídla 42 mm, 
výplň pláště izolací EPS 

-8 % od 6 301,-

ks

od 5 797, -
od 4 791, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

4 ks 59C93 bal. 100, -

8 ks 38C84 bal. 194, -

Šrouby do SDK 
GripIt žlutá 142 / 71
fixační systém do sádrokartonu, 
únosnost až 142 / 71 kg 
(maximální / bezpečná), materiál ocel, 
acetal, barva žlutá, délka 11,5 mm, 
tloušťka 15 / 9,5 mm, ø 15 mm 

balení položka MJ s DPH

4 ks 93C32 bal. 115, -

8 ks 84C83 bal. 224, -

Šrouby do SDK 
GripIt červená 148 / 74
fixační systém do sádrokartonu, 
únosnost až 148 / 74 kg 
(maximální / bezpečná), materiál ocel, 
acetal, barva červená, délka 11,5 mm, 
tloušťka 15 / 9,5 mm, ø 18 mm 

Kotvení do SDK GripIt®Víceúčelové velikosti

Ideální pro světelné soustavy, sprchové kouty, 
audiovizuální techniku, klimatizační jednotky, 
držáky na osušky, koupelnové držáky a velké konzoly.

Ideální pro montované herní jednotky, 
audiovizuální techniku, reproduktory, stropní 
svítidla, lustry, radiátory, koupelnové armatury, 
ohřívače a skříně.

Ideální pro kuchyňské skříňky, ohřívače vody, 
nástěnné televizory, velké radiátory, PC 
obrazovky, závěsné systémy zábavní techniky, 
projekční plátna a velké klimatizační jednotky.

Díky unikátní mezeře pro šroubovák
Kvůli maximální pevnosti se prosím ujistěte, že GripIt® 
křidélka jsou po otevření ve vertikální poloze.

Červený 18 mm GripIt®

Hnědý 20 mm GripIt®

* Testováno na sádrokartonu tl. 15mm

GripIt® kotvy jsou navrženy pro použití na  
všech typech sádrokartonu. Díky unikátním 
tenkým úchytným křidélkům, GripIt® kotvy 
roznášejí sílu v mezeře za sádrokartonem tak 
dobře, že jsou v současné době nejefektivnějším 
a nejbezpečnějším řešením na světě.

Modrý 25 mm GripIt®

Nesmí se používat na vlhké, poškozené, oslabené stěny a stropy. 
Informace o doplňkové výbavě a instruktážní videa, včetně 
zatěžovacích tabulek, najdete na: www.gripitfixings.com

www.gripitfixings.com

Max. zatížení 148kg / Bezpečné zatížení 74kg*

Max. zatížení 185kg / Bezpečné zatížení 93kg*

Max. zatížení 225 kg / Bezpečné zatížení 113 kgv*

NAVRTAT

KLEPNOUT

OTOČIT

Nový revoluční fixační 
systém, který je jednoduchý 
a rychlý na instalaci.

Žlutý 15 mm GripIt®

Ideální pro koupelnové příslušenství, držáky 
ručníků, stropní ventilátory, nástěnná světla, 
malé police, garnýže, žaluzie, rámy obrazy  
a zrcadla.

Max. zatížení 142kg / Bezpečné zatížení 71kg*

• Udrží větší zatížení
• Vícekrát použitelné
• Přizpůsobuje se tloušťce podkladu
• Nepoškozuje parozábranu
• Vhodný pro zateplený sádrokarton
• Pro sádrokarton tl. 9,5-15 mm
• Pro sádrokartonové lepené systémy
• Pro sádrokartonové stropy
• Pro stěny suché výstavby
• Nepoškozuje tepelnou izolaci
• Nedá se přetočit
• Vyžaduje minimální prostor na upevnění
• Jednoduchá a rychlá instalace
• Šetří Vám náklady, materiál, práci a čas
• 100% univerzální

Šroubovákem otočte GripIt® křidélka 
použitím otvoru ve středu (viz obrázek 
níže).

Max. zatížení 142 kg / Bezpečné zatížení 71 kg*

Max. zatížení 148 kg / Bezpečné zatížení 74 kg*

Max. zatížení 185 kg / Bezpečné zatížení 93 kg*

Max. zatížení 225 kg / Bezpečné zatížení 113 kg*

* Testováno na sádrokartonu tl. 15 mm

-15 % od 118,-

bal.

od 100, -
od 82,50 bez DPH

-15 % od 136,-

bal.

od 115, -
od 95,10 bez DPH

-15 % od 152,-

bal.

od 129, -
od 107, - bez DPH

-15 % od 169,-

bal.

od 143, -
od 119, - bez DPH

19BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/detail/3630301000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630240985#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3640517116#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3640517124#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/vypis/35408-interierove-dvere?f%5B1%5D%5Bmin%5D=961&f%5B1%5D%5Bmax%5D=6034&f%5B762226845%5D%5B%5D=KOOPERATIVA%2C+v.o.d.&title=interierove-dvere#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/vypis/12994-protipozarni-dvere?f%5B1%5D%5Bmin%5D=2601&f%5B1%5D%5Bmax%5D=10509&f%5B762226845%5D%5B%5D=KOOPERATIVA%2C+v.o.d.&title=protipozarni-dvere#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/vypis/35408-interierove-dvere?f%5B1%5D%5Bmin%5D=961&f%5B1%5D%5Bmax%5D=6034&f%5B762226845%5D%5B%5D=KOOPERATIVA%2C+v.o.d.&title=interierove-dvere#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3640517100#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3640517108#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari


Hladítko nerezové 
zubové DEK HN20
69,00

Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax FME190
příkon 1 600 W, krouticí moment 80 Nm, 
180 – 460 / 300 – 750 otáček / min, 
max. ø metly 140 mm, upínací systém 
M14, hmotnost 6,4 kg 

 226N2

-18 % 3 503,-

ks

2 850,
 -

2 356, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

1 000 mm 332H8 ks 443, -

1 500 mm 393K2 ks 575, -

2 000 mm 398R4 ks 726, -

Vodováha Horizont VVN 2
tloušťka Al profilu 1,5 mm, fluorescenční 
a UV odolná kapalina, odolná nárazu, 
otěruvzdorný povrch, počet libel 2, 
přesnost měření 0,5 mm / m (0,0285 °) 

-20 % od 555,-

ks

od 443, -
od 367, - bez DPH

Laser křížový AKU 
DeWALT DCE089D1G
3 paprsky (zelené), dosah 30 m 
(s detektorem 60 m), 
přesnost ± 0,3 mm / m, rozsah 
nivelace ± 4 °, třída laseru 2, 
akumulátor XR Li-Ion 2 Ah, 
napětí 10,8 V, krytí IP 65, závit 
stativu 1 / 4ʺ, 5 / 8ʺ, 
hmotnost 4,3 kg, kufr 

 84A58

-29 % 18 597,-

ks

13 063, -
10 796, - bez DPH

Laser křížový 
DeWALT DW088CG
2 paprsky (zelené), dosah 20 m 
(s detektorem 50 m), 
přesnost ± 0,3 mm / m, rozsah 
nivelace ± 4 °, třída laseru 2, 
napájení 3× 1,5 V LR6 (AA), závit 
stativu 1 / 4ʺ, 61×112×152 mm, 
hmotnost 0,5 kg, kufr 

 66D58

-35 % 6 994,-

ks

4 481, -
3 703, - bez DPH

Dálkoměr laserový 
Bosch GLM 50 C
měřicí rozsah 0,05 – 50 m, 0 – 360 °, 
přesnost ± 1,5 mm, ± 0,2 °, třída 
laseru 2, napájení 2× 1,5 V LR03 
(AAA), výdrž cca 2,5 h, krytí IP 54, 
závit stativu 1 / 4ʺ, 45×106 mm, 
hmotnost 0,1 kg 

 69Z69

-36 % 5 208,-

ks

3 328, -
2 750, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
Collomix C-mix M1400
příkon 1 400 W, 400 / 620 otáček / min, 
objem míchání do 70 l, 
max. ø metly 140 mm, upínací 
systém M14 a HEXAFIX, 
hmotnost 5,2 kg, metla WK 140 HF 

 344K3

-14 % 6 428,-

sada

5 465, -
4 517, - bez DPH

Míchadlo STANLEY FME190 
patří k bestsellerům 
českého trhu. 
Dvourychlostní převodovka 
a silný 1 600W motor 
zajišťují bezchybný chod 
v aplikacích, bez kterých 
se žádný stavař neobejde. 
Míchání stavebních 
materiálů, lepidel či barev 
šetří spoustu sil, času 
a finančních prostředků 
bez ohledu na to, zda se 
pouštíte do novostavby, 
rekonstrukce nebo 
dokončovacích prací 
na stavbě. Zcela jistě 
oceníte nejen variabilní 
otáčky přizpůsobující se 
míchanému materiálu, ale 
také pogumované rukojeti 
pro maximální pohodlí při 
práci.

SVĚŘTE MÍCHÁNÍ 
OSVĚDČENÉ TECHNICE

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer 
pro elektrické nářadí

NÁŘADÍ

MĚŘENÍ

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SEBrýle  
JSP STEALTH čiré
116,-

Rukavice F&F  
BUNTING LIGHT  
HS-04-003
24,80

20
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 31. 8. do 30. 9. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.
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Kladivo kombinované 
DeWALT D25133K
příkon 800 W, výkon 640 W, 
napětí 230 V, energie příklepu 2,6 J, 
ø vrtání 30 / 26 / 13 mm 
(dřevo / beton / kov), 5 500 příklepů / min, 
upínací systém SDS-plus, 
75×210×335 mm, hmotnost 2,6 kg, kufr 

 4SRVV

-18 % 3 794,-

ks

3 093, -
2 556, - bez DPH

Kladivo vrtací Bosch GBH 240 F
příkon 790 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 2,7 J, ø vrtání 30 / 24 / 68 / 13 mm 
(dřevo / beton / zdivo / kov), upínací 
systém SDS-plus, rychloupínací 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 2,9 kg, 
kufr, lze použít i pro sekání 

 424R4

-27 % 4 828,-

ks

3 509, -
2 900, - bez DPH

Kladivo kombinované 
Makita HR2470T
příkon 780 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 2,4 J, ø vrtání 24 / 32 / 13 mm 
(beton / dřevo / kov), upínací systém 
SDS-plus, 394×84×214 mm, 
hmotnost 3 kg, lze použít i pro sekání 

 83H44

-29 % 5 707,-

ks

3 999, -
3 305, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Makita DDF453SYX5
1× akumulátor Li-Ion LXT 1,5 Ah, 
napětí 18 V, krouticí moment 27 / 42 Nm 
(měkký / tvrdý), 79×227×239 mm, 
hmotnost 1,7 kg, nabíječka DC18SD 

 23R53

-28 % 4 234,-

ks

3 036, -
2 509, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 180-LI
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, 
krouticí moment 21 / 54 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), ø vrtání 35 / 10 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,6 kg, 
nabíječka GAL 18V-20, kufr 

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18V-50
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, 
krouticí moment 28 / 50 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), ø vrtání 35 / 13 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,4 kg, 
nabíječka GAL 18V-20, kufr 

 46K53

-31 % 5 796,-

ks

3 981, -
3 290, - bez DPH

Šroubovák vrtací s příklepem 
AKU DeWALT DCD796D2
2× akumulátor XR Li-Ion 2 Ah, 
napětí 18 V, výkon 460 W, krouticí 
moment 27 / 70 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), ø vrtání 40 / 13 / 13 mm 
(dřevo / zdivo / kov), sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
hmotnost 1,6 kg, nabíječka XR, kufr 

Vysavač se zásuvkou 
Kärcher WD 3 P
pro suché i mokré vysávání, příkon 1 000 W, 
napětí 230 V, zásuvka s automatikou pro 
elektrické nářadí, sací výkon 200 W, kapacita 
nádoby 17 l, délka hadice 2 m, ø 35 mm, délka 
kabelu 4 m, 340×388×502 mm, hmotnost 7,9 kg 

 2KTUH

-12 % 3 098,-

ks

2 706, -
2 237, - bez DPH

Vysavač Makita VC2000L
pro suché i mokré vysávání, sání i foukání, 
příkon 1 000 W, napětí 230 V, průtok 3 600 l / min, 
podtlak 210 mbar, objem nádoby 20 l, 
375×505×385 mm, hmotnost 7,5 kg 

 9F71G

-33 % 4 507,-

ks

2 981, -
2 464, - bez DPH

Čistič vysokotlaký Kärcher K 3
pro lehčí nečistoty, pistole G 120 Q s regulací tlaku, tryska 
rotační + Vario Power Jet, adaptér, filtr, příkon 1 600 W, 
výkon 25 m² / h, napětí 230 V, průtok 380 l / h, pracovní 
tlak 120 bar, 272×600×307 mm, hmotnost 5 kg 

 U7LH4

-30 % 4 499,-

ks

3 142, -
2 597, - bez DPH

Pila kotoučová Bosch GKS 190
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 
5 500 otáček / min, 
průměr kotouče 190 mm, upínací 
otvor 30 mm, hloubka řezu 70 mm, 
úkos 56 °, hmotnost 4,2 kg 

 528H3

-21 % 4 102,-

ks

3 207, -
2 650, - bez DPH

Rádio AKU Makita DMR112
stereoreproduktory, digitální signál DAB 
a DAB+, Bluetooth, konektor 3,5 mm, 
automatické ladění, krytí IP 64, 
163×294×262 mm, hmotnost 4,3 kg, 
síťový adaptér, anténa, bez akumulátoru 

 CDJ26

-33 % 4 995,-

ks

3 337, -
2 758, - bez DPH

Set Makita 197952-5
2× akumulátor Li-Ion LXT BL1830B 3 Ah, 
napětí 18 V, nabíječka DC18RC, 
kufr+vložka Makpac, 295×105×395 mm 

 242T6

-45 % 7 001,-

ks

3 809, -
3 148, - bez DPH

Bruska excentrická 
Bosch GEX 150 AC
příkon 340 W, ø talíře 150 mm, 4 mm, 
excentricita 2 mm, 9 000 – 24 000 kmitů / min, 
rozměry 315×190 mm, hmotnost 2,1 kg 

 368R9

-27 % 6 522,-

ks

4 719, -
3 900, - bez DPH

KLADIVA

ŠROUBOVÁKY

ÚKLID

Kladivo vrtací Hilti TE 3-C
příkon 850 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 2,5 J, ø vrtání 28 mm 
(beton / zdivo), upínací systém SDS-plus, 
hmotnost 3 kg, sada vrtáků, kufr 

SADA 12 VRTÁKŮ 
V HODNOTĚ 2 504 Kč

DÁREK

 552DN

-10 % 7 381,-

ks

6 643, -
5 490, - bez DPH

 222S8

-29 % 7 601,-

ks

5 334, -
4 409, - bez DPH

 1AFG9

-25 % 4 355,-

ks

3 266, -
2 699, - bez DPH

OSTATNÍ EL.  
NÁŘADÍ

21BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/detail/3247204711#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
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https://www.dek.cz/produkty/detail/3335000994#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290311106#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260001460#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335000603#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335000566#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260002077#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/4518007332


Bruska úhlová XTline XT105125
příkon 840 W, napětí 230 V, ø kotouče 125 mm, 
upínací systém M14, hmotnost 2 kg, kryt, boční 
rukojeť, klíč 

 7MMDA

-9 % 1 431,-

ks

1 288, -
1 064, - bez DPH

Bruska úhlová 
Makita 9558HNRG
příkon 840 W, napětí 230 V, ø kotouče 125 mm, upínací systém 
M14, 106×139×271 mm, hmotnost 2,1 kg, kryt, boční rukojeť, 
klíč, brusný kotouč 

 84E95

-33 % 2 097,-

ks

1 405, -
1 162, - bez DPH

Bruska úhlová Bosch GWS 1400
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 125 mm, upínací systém M14, 
11 000 otáček / min, 102×298 mm, hmotnost 2,2 kg 

 426H4

-28 % 3 376,-

ks

2 400, -
1 983, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS 22-230 JH
příkon 2 200 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 230 mm, upínací 
systém M14, 6 500 otáček / min, plynulý 
rozběh, 140×515 mm, hmotnost 5,2 kg 

Bruska úhlová Makita GA9020RF
příkon 2 200 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 230 mm, upínací systém M14, 
140×250×473 mm, hmotnost 5,8 kg, 
kryt, boční rukojeť, superpříruba, klíč 

 53D33

-5 % 3 797,-

ks

3 607, -
2 981, - bez DPH

Vědro plastové
kovová rukojeť, měrná stupnice, 
materiál polyetylen, objem 12 l 

 294H8

-20 % 35,10

ks

28,00
23,20 bez DPH

Hladítko nerezové hladké 
DEK HN10
na natahování sádrových omítek 
a vyplňování spár tmelem u SDK 
konstrukcí, materiál nerezová ocel, 
plastová rukojeť, barva černá, 
šířka 130 mm, délka 270 mm 

 364H2

-20 % 84,30

ks

67,00
55,40 bez DPH

velikost zubu položka MJ s DPH

6 mm 432P8 ks 169, -

8 mm 252A9 ks 169, -

10 mm 383A4 ks 169, -

Hladítko nerezové zubové 
DEK HN30 G
na podlahy, nanášení lepidel, omítek 
a štuků, materiál nerezová ocel, gumová 
rukojeť, šířka 130 mm, délka 280 mm 

-20 % 214,-

ks

169, -
140, - bez DPH

Pistole na PU pěnu DEK PK01
regulace množství pěny, upínací 
hlavice pro dózu s pěnou, vyměnitelná 
tryska s možností nasazení trubičky, 
hliníkové tělo, hlaveň z nerezové oceli, 
měděná tryska a regulátor, 
poplastovaná rukojeť 

 48A86

-20 % 423,-

ks

337, -
279, - bez DPH

šířka, barva, balení položka MJ s DPH

1 mm, transparentní, 100 ks 32L94 bal. 179, -

1,5 mm, červená, 100 ks 83M99 bal. 179, -

2 mm, žlutá, 100 ks 23M88 bal. 179, -

Spony LEVELYS
pro vyrovnání dlažby a obkladu tloušťky 6 – 15 mm 

1 000 Kč = 1 bod

-25 % od 241,-

bal.

od 179, -
od 148, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

100 ks 89M53 bal. 232, -

400 ks 34M26 bal. 889, -

Klíny LEVELYS
vyvíjejí silný a rovnoměrný 
tlak během doby tvrdnutí 
lepidla, tím eliminují pohyb 
mezi jednotlivými dlaždicemi 

1 000 Kč = 1 bod

-25 % od 310,-

bal.

od 232, -
od 192, - bez DPH

Kleště podlahové ocelové LEVELYS
pro instalaci spon LEVELYS, dvojité nastavení pro 
maximální přesnost v případě různých tlouštěk 
dlaždic 

1 000 Kč = 1 bod

 45M43

-19 % 660,-

ks

528, -
437, - bez DPH

ŘEZÁNÍ DLAŽBY A BETONU

RUČNÍ NÁŘADÍ

VYROVNÁVACÍ SYSTÉM LEVELYS

Pila stolová 
obkladačská Norton 
Clipper TR202 E
výkon 900 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 200 mm, upínací 
otvor 25,4 mm, hloubka řezu (90 °) 
15 mm, délka řezu 650 mm, 
470×1 200×930 mm, hmotnost 35 kg, 
3× kotouč 200×25,4 mm 

3× KOTOUČ 200 mm 
V HODNOTĚ 6 500 Kč

DÁREK

 368V2

-37 % 4 344,-

ks

2 698, -
2 230, - bez DPH

 LB520

-8 % 10 875,-

ks

9 999,
 -

8 263, - bez DPH

22
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 31. 8. do 30. 9. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/detail/3357111346
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https://www.dek.cz/produkty/detail/3336000170#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
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https://www.dek.cz/produkty/detail/3211000107#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/vypis/13012-spony-a-kliny#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/1211101318#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/1211101322#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari
https://www.dek.cz/produkty/detail/4593000476#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=zari


typ, mez kluzu položka MJ s DPH

bazické, 420 MPa 625V8 bal. 475, -

rutilové, 380 MPa 625T8 bal. 487, -

Elektrody 
Castolin Eutectrode
na nelegované a nízkolegované 
oceli, tažnost 22 %, mez 
pevnosti 510 MPa, délka 350 mm 

1 000 Kč = 1 bod

Souprava pro 
svařování 
plamenem 
Castolin AeroFlam 
Piezo
pro natavovací práce 
(pokládání asfaltových 
pásů), vysoušení 
apod., rukojeť 
Aeroflam, redukční 
ventil FIX 1,5 bar, 
hadice, nástavec, 
piezo hořák, ø 57 mm, 
délka 600 mm (hořák), 
5 m (hadice) 

1 000 Kč = 1 bod

 83S32

-14 % 1 801,-

ks

1 548, -
1 280, - bez DPH

Zařízení svařovací 
Castolin Arc 160
pro svařování MMA obalovou 
elektrodou, elektrody do 4 mm, 
EN 60974-1, napětí 230 V, rozsah 
svařování 10 – 160 A, šířka 140 mm, 
délka 320 mm, hmotnost 5,2 kg, 
svařovací a zemnicí kabel, kufr 

1 000 Kč = 1 bod

Souprava vymezovací 
Kratos I4034
pro práce bez rizika pádu, celotělový 
postroj, spojovací lano 1,5 m, dvě 
ocelové karabiny se šroubovacím 
zamykáním, materiál polyester, polyamid 
a ocel, splňuje EN 361, EN 356 a EN 362 

 52D48

-20 % 1 194,-

ks

955,
 -

789, - bez DPH
Postroj bezpečnostní 
Kratos I4002
celotělový, zachycovací, 
polohovatelný pás, 2 boční 
připojovací prvky, 2 zavěšující 
prvky, zádový D kroužek, 
nastavitelná velikost, materiál 
polyester a ocel, nosnost 100 kg, 
splňuje EN 361 a EN 358 

 83D23

-20 % 1 331,-

ks

1 064, -
880, - bez DPH

Zachycovač pádu Kratos I4027
na šikmé střechy, pohyblivý, tlumič 
pádu + kotevní lano, oko pro 
ukotvení, zastavujicí uzel, ø 12 mm, 
délka 10 m, materiál polyamid, 
polyester a ocel, splňuje EN 353 

 49D94

-20 % 1 814,-

ks

1 451, -
1 200, - bez DPH

typ, průměr×délka, balení položka MJ s DPH

hladké, ø 3,1×90 mm, 2 500 ks 629Z9 bal. 2 340, -

kroužkové, ø 2,8×63 mm, 3 750 ks 642B2 bal. 2 771, -

kroužkové, ø 3,1×90 mm, 2 500 ks 642B6 bal. 2 655, -

Hřebíky Paslode F-PACK
pro Paslode IM90Ci / 90Xi / 100Ci / 100Xi, do 
dřeva, papírový pásek, typ hlavy 
RounDrive, úhel 34 ° 

-25 % od 3 121,-

bal.

od 2 340,
 -

od 1 934, - bez DPH

PRÁCE VE VÝŠKÁCH

SVAŘOVÁNÍ 

Kukla svářečská 
Castolin 95000 BD
samostmívací, solární napájení + Li 
baterie, DIN 3,5 a DIN 11, rychlost 
setmění 0,3 ms, 2 senzory, 
průzor 91×39 mm, hmotnost 0,44 kg 

 A5KXP

-22 % 1 198,-

ks

934, -
772, - bez DPH

K nákupu 30 bal. hřebíků v libovolné 
kombinaci od nás dostanete brusku, 
nabíječku a baterii.

Lešení pojízdné 
Krause Stabilo 10
pracovní výška 3 m, nosnost 240 kg, 
materiál hliník, norma ČSN EN 1004, 
třída III., šířka 0,75 m, délka 2 m, 
výška 2,3 m, výška podlážky 1 m, 49 kg 

1 000 Kč = 1 bod

 55T35

-20 % 23 883,-

ks

19 107, -
15 791, - bez DPH

Žebřík hliníkový s úpravou na pracovní plošinu DEK
3 způsoby použití, ocelové klouby, zajišťovací popruhy / výztuhy, 
protiskluzové stupačky a patky, kolečka na přesun, materiál 
hliník, nosnost 150 kg, počet příček 6, hmotnost 11,3 kg 

 9UXGR

-23 % 3 376,-

ks

2 599, -
2 148, - bez DPH

DÁREK

-22 % od 610,-

bal.

od 475, -
od 393, - bez DPH

 625R9

-40 % 7 395,-

ks

4 437, -
3 667, - bez DPH

23BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Pro efektivní vytápění koupelny a pocit 
příjemných teplých nohou doporučujeme zvolit 
tzv. přímotopné elektrické vytápění, kdy je 
topná rohož (topný kabel na tkanině) umístěna 
do flexibilního tmelu přímo pod dlažbu, čímž se 
zajistí efektivní přenos tepla. 
Pokud se jedná o rekonstrukci, kde pod 
roznášecí podlahovou vrstvou není tepelná 
izolace, doporučujeme pod topnou rohož použít 
doplňkovou tepelnou izolaci v podobě desek 
F-Board, které zrychlují vytápění místnosti 
a zároveň snižují tepelnou ztrátu směrem dolů.

TEPLO DO KAŽDÉ KOUPELNY

TIP ODBORNÍKA 
Jindřich Roedl

produkt manažer pro modulové přístroje a rozváděče

ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ

tloušťka, balení položka MJ s DPH

6 mm, 4,32 m² 289R2 bal. 1 924, -

10 mm, 4,32 m² 322B3 bal. 2 150, -

6 mm, 7,2 m² 2Z19R bal. 2 722, -

10 mm, 7,2 m² S5SGL bal. 3 038, -

Izolace doplňková 
Fenix F-Board
doplňková izolace z extrudovaného 
polystyrenu s oboustrannou 
polymercementovou stěrkou 
vyztuženou sklovláknitou síťovinou 
pod topné rohože a kabely 
ECOFLOOR pro zkrácení doby 
ohřevu podlahy, rozměry 
desky 1 200×600 mm 

500 Kč = 1 bod

-20 % od 2 408,-

bal.

od 1 924, -
od 1 591, - bez DPH

instalace 
topných rohoží 
pro podlahové 
vytápění

plocha, příkon položka MJ s DPH

1,3 m², 210 W 85U53 ks 3 251, -

1,6 m², 260 W 68A86 ks 3 256, -

2,1 m², 340 W 62U26 ks 3 635, -

2,6 m², 410 W 92A63 ks 4 128, -

3,0 m², 500 W 28U43 ks 4 430, -

3,4 m², 560 W 49A85 ks 4 732, -

4,2 m², 760 W 94A62 ks 4 984, -

5,1 m², 810 W 99A28 ks 5 437, -

6,1 m², 1 000 W 88A53 ks 6 051, -

8,8 m², 1 400 W 86A43 ks 7 824, -

Sada topná 
rohož + termostat 
Fenix Comfort Mat 160
obsahuje dotykový programovatelný 
digitální termostat TFT, podlahovou 
sondu, ohebnou trubku pro uložení 
sondy, dvoužilovou topnou rohož 
LDTS 160 W / m², s ochranným opletením 
(vhodné do koupelny), šířka 0,5 m 

KE VŠEM SADÁM 
FLEXIBILNÍ LEPIDLO 
C2T S1 25 kg 
V HODNOTĚ 298 Kč

DÁREK

500 Kč = 1 bod

-20 % od 4 064,-

ks

od 3 251,
 -

od 2 687, - bez DPH

plocha, příkon položka MJ s DPH

1 m², 150 W, D0HDW ks 3 251, -

2 m², 300 W N6H4P ks 3 635, -

3 m², 450 W 1WZ3Z ks 4 430, -

4 m², 600 W SU8UR ks 4 984, -

5 m², 750 W UN9N9 ks 5 437, -

Sada topná 
rohož + termostat 
V-SYSTÉM
obsahuje digitální termostat 
Treo, podlahovou sondu, 
ohebnou trubku pro uložení 
sondy, podomítkovou krabici, 
dvoužilovou topnou rohož 
s ochranným opletením 
vhodnou také do koupelen 

1 000 Kč = 1 bod -20 % od 4 064,-

ks

od 3 251,
 -

od 2 687, - bez DPH

Rukavice F&F  
BUNTING LIGHT  
HS-04-003
24,80

Hladítko nerezové 
hladké DEK HN60
204,-
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plocha, délka, příkon položka MJ s DPH

0,5 m², 0,9 m, 70 W 389V2 ks 484, -

0,8 m², 1,6 m, 130 W 238B9 ks 681, -

1,3 m², 2,6 m, 210 W 495V8 ks 1 166, -

2,1 m², 4,2 m, 340 W 342K9 ks 1 883, -

2,6 m², 5,2 m, 410 W 348H8 ks 2 332, -

3,0 m², 6 m, 500 W 445B9 ks 2 690, -

Rohož topná 
Fenix LDTS 160
s ochranným opletením 
(vhodné do koupelny), 
výkon 160 W / m², krytí 
IP 67, délka studených 
konců 3 m, šířka 0,5 m 

500 Kč = 1 bod

-20 % od 605,-

ks

od 484,
 -

od 400, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

bílá SU481 ks 2 798, -

černá J20XD ks 2 802, -

Termostat Fenix TFT Wifi
barevný dotykový displej ze skla, PWM regulace nebo 
pevná teplotní diference, podlahová sonda 3 m součástí 
balení, snímá teplotu podlahy i prostoru, 
programovatelný, možnost ovládání přes Wi-Fi 

500 Kč = 1 bod

-20 % 3 502,-

ks

2 798, -
2 313, - bez DPH

Termostat analogový 
Fenix Therm 105
analogový, volba režimu snímání 
podlahy, prostoru nebo 
podlahy + prostoru, podlahová 
sonda součástí balení, spínací 
kontakt 16 A, rozsah teplot 5 – 40 °C, 
LED indikace, barva bílá 

500 Kč = 1 bod
 254A2

-20 % 1 699,-

ks

1 359, -
1 124, - bez DPH

příkon, hmotnost položka MJ s DPH

300 W, 6 kg 96S92 ks 1 913, -

600 W, 11 kg 23S68 ks 2 754, -

700 W, 11 kg 54S49 ks 3 169, -

850 W, 14,5 kg 83S24 ks 3 612, -

Panel sálavý Fenix ECOSUN U+
nástěnný / stropní, jemně pískovaná přední 
stěna, bez termostatu (pouze tepelná 
pojistka), délka přívodu 1 m, krytí IP 44 

500 Kč = 1 bod

-20 % od 2 392,-

ks

od 1 913, -
od 1 581, - bez DPH

délka, výkon, odpor položka MJ s DPH

2 m, 24 W, 2 200 Ω 233S8 ks 1 334, -

3 m, 35 W, 1 500 Ω 444H4 ks 1 454, -

5 m, 59 W, 900 Ω 426N3 ks 1 694, -

10 m, 118 W, 448 Ω 396A3 ks 2 170, -

15 m, 185 W, 286 Ω 543V2 ks 2 587, -

Okruh topný 
s termostatem 
V-SYSTÉM PPC
pro ochranu potrubí před 
zamrzáním, spíná / rozepíná 
při 3 / 10 °C, délka studených 
konců s vidlicí 1,5 m, krytí 
topného okruhu IP X7 

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 1 669,-

ks

od 1 334, -
od 1 103, - bez DPH

Fixace na potrubí V-SYSTÉM
pro připevnění topeného kabelu 
k potrubí, min. aplikační teplota 10 °C, 
max. provozní teplota 100 °C, 
šířka 50 mm, délka 10 m 

1 000 Kč = 1 bod

 338V8

-20 % 80,10

ks

64,00
52,90 bez DPH

Konvektor přímotopný elektrický 
Fenix CH2000B Turbo
otočný regulátor teploty, lze zavěsit (úchyty součástí 
balení), příkon 2 000 W, krytí IP 24, hmotnost 4,3 kg 

500 Kč = 1 bod

 535A9

-24 % 1 046,-

ks

786, -
650, - bez DPH

OCHRANA POTRUBÍ

Termostat dotykový 
digitální Fenix TFT
barevný dotykový displej, volitelná barva pozadí, 
PWM regulace, podlahová sonda 3 m součástí 
balení, snímá teplotu prostoru i podlahy, týdenní 
program, spínací kontakt 16 A, záložní baterie 

500 Kč = 1 bod

 485P2

-20 % 2 367,-

ks

1 892,
 -

1 563, - bez DPH

příkon, hmotnost položka MJ s DPH

500 W, 3,4 kg W13W8 ks 2 156, -

1 000 W, 4,2 kg 35F32 ks 2 325, -

1 500 W, 5,2 kg 62F33 ks 2 516, -

2 000 W, 6,2 kg 26H23 ks 2 755, -

2 500 W, 7,2 kg N3Z2U ks 3 365, -

Konvektor přímotopný elektrický 
Fenix ATLANTIC F125-D
nástěnný, digitální termostat, pracovní režimy 
(Manual / Prog – změnta teploty v závislosti na 
čase a dni), s vypínačem, LED signalizace, 
délka přívodu 1,3 m, krytí IP 24 

500 Kč = 1 bod

-20 % od 2 697,-

ks

od 2 156, -
od 1 782, - bez DPH

příkon, hmotnost položka MJ s DPH

500 W, 4,1 kg 82L29 ks 1 905, -

750 W, 3,5 kg 459S8 ks 2 007, -

1 000 W, 4 kg 543H2 ks 2 153, -

1 500 W, 5,4 kg 386S8 ks 2 398, -

2 000 W, 7,4 kg 44L38 ks 2 698, -

Konvektor přímotopný elektrický Fenix ECOFLEX TAC
nástěnný, elektronický termostat a pilotní vodič, LED 
signalizace, délka přívodu 1,15 m, krytí IP 24 

500 Kč = 1 bod

-20 % od 2 384,-

ks

od 1 905, -
od 1 575, - bez DPH

EFEKTIVNÍ  
TOPENÍ  
ELEKTRIKOU

Návrh komfortního elektrického 
podlahového vytápění na míru vaším 
potřebám vč. možné konzultace  
na stavbě. Topné fólie a kabely na 
objednání. Poptávky zasílejte na 
stavebniny@dek.cz

DOPRAVA  

ZDARMA 

až na stavbu  

do 72 h
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Radiátor s hladkým panelem Planar 22
dostupný ve výškách 200 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, tloušťka 102 mm, 
postranní kryty, horní mřížka, hladká čelní 
deska, zapojení na pravé nebo levé straně, 
konzole a kotvicí materiál součástí balení 

1 ks = 1 bod

-36 % od 9 072,-

ks

od 5 806, -
od 4 799, - bez DPH

výška × délka, výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×1 000 mm, 1 394 W 224N8 ks 3 309, -

600×1 200 mm, 1 673 W 463A4 ks 3 645, -

600×1 400 mm, 1 952 W 435N4 ks 3 984, -

600×1 600 mm, 2 231 W 689P4 ks 4 406, -

Radiátor univerzální Novello 22
dostupný ve výškách 300 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, tloušťka 100 mm, 
spodní univerzální připojení (pravé i levé), 
vestavěný termostatický ventil, konzole 
a kotvicí materiál součástí balení 

1 ks = 1 bod

-36 % od 5 170,-

ks

od 3 309, -
od 2 735, - bez DPH

výška × délka, výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×1 000 mm, 1 394 W 556P8 ks 2 601, -

600×1 200 mm, 1 673 W 296N4 ks 2 955, -

600×1 400 mm, 1 952 W 449A9 ks 3 305, -

600×1 600 mm, 2 231 W 336N3 ks 3 657, -

Radiátor klasický Compact All In 22
dostupný ve výškách 200 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, tloušťka 100 mm, 
postranní kryty, horní mřížka, konzole a kotvicí 
materiál součástí balení 

1 ks = 1 bod

-36 % od 4 065,-

ks

od 2 601, -
od 2 150, - bez DPH

Radiátory už nemusí být pouze nutnou a nudnou 
součástí vaší otopné soustavy. Naopak se mohou 
stát perlou celého vašeho interiéru. Mezi takové 
patří například STELRAD PLANAR s dokonale 
hladkou čelní plochou a spolehlivým výkonem 
nebo na výšku orientovaný designový kousek 
VERTEX PLAN. Nadčasová bílá barva RAL9016 pak 
už jen podtrhuje čistý a ničím nerušený design. 
Správný výběr radiátoru závisí zejména na 
potřebném výkonu, který dokáže daný prostor 
vytopit, a na rozměrech, kterými do vybraného 
prostoru skvěle zapadne. Je-li pro vás důležitý 
i vzhled, určitě si bez problémů vyberete. Od nás 
nyní získáte k nákupu libovolného typu radiátoru 
STELRAD termostatickou hlavici jako dárek. 
Neváhejte se na nás obrátit, rádi vám s výběrem 
poradíme.

ZA SVŮJ RADIÁTOR UŽ SE NEMUSÍTE STYDĚT

TIP ODBORNÍKA 
Lukáš Ingr

produkt manažer pro vytápění 
a ohřev vody

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

RADIÁTORY 
A SANITA

výška × délka, 
výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

1 600×400 mm, 1 103 W 62F95 ks 8 769, -

1 800×300 mm, 893 W 495A4 ks 8 222, -

1 800×400 mm, 1 190 W 454R3 ks 9 393, -

1 800×600 mm, 1 785 W 568P2 ks 11 703, -

Radiátor vertikální 
s hladkým panelem 
Vertex Plan 22
dostupný ve 
výškách 1 600 – 2 200 mm 
a délkách 300 – 700 mm, 
tloušťka 102 mm, hladký čelní 
panel, postranní kryty, konzole 
a kotvicí materiál součástí balení 

1 ks = 1 bod

-36 % od 13 701,-

ks

od 8 769,
 -

od 7 247, - bez DPH

KE KAŽDÉMU 
RADIÁTORU STELRAD 
TERMOSTATICKÁ 
HLAVICE

DÁREK

výška × délka, výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×1 000 mm, 1 318 W 449V9 ks 5 806, -

600×1 200 mm, 1 582 W 444K8 ks 6 499, -

600×1 400 mm, 1 846 W 393A9 ks 7 077, -

600×1 600 mm, 2 109 W 368H9 ks 7 831, -
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šířka × výška položka MJ s DPH

450×1 320 mm 668P2 ks 1 777, -

450×1 680 mm 348A8 ks 2 124, -

600×1 320 mm 344H3 ks 1 919, -

600×1 680 mm 265K8 ks 2 370, -

Těleso otopné trubkové 
Thermal Trend KD-SP
středové připojení, svislý profil 
D 30×40 mm, vodorovný profil 
rovná trubka ø 20 mm, barva bílá, 
kotvicí materiál součástí balení 

1 ks = 1 bod

-38 % od 2 866,-

ks

od 1 777, -
od 1 469, - bez DPH

výška, barva položka MJ s DPH

1 096 mm, bílá 9016 ZJTA5 ks 6 582, -

1 334 mm, bílá 9016 M88S3 ks 7 086, -

1 572 mm, bílá 9016 DLN9Y ks 8 063, -

1 096 mm, metalická černá 43AA4 ks 7 280, -

1 334 mm, metalická černá 1GYR7 ks 7 861, -

1 572 mm, metalická černá 99M5G ks 9 119, -

Radiátor ZET-SP
ocelové profily 40×30 mm 
a 30×30 mm, rozteč závitů 50 mm, 
velikost připojení G 1 / 2ʺ, šířka 500 mm 

-20 % od 8 228,-

ks

od 6 582, -
od 5 440, - bez DPH

šířka × výška, příkon položka MJ s DPH

450×960 mm, 300 W 458H2 ks 2 649, -

450×1 320 mm, 400 W 483R3 ks 3 109, -

600×1 320 mm, 600 W 239R9 ks 3 349, -

600×1 680 mm, 800 W 389S3 ks 3 951, -

Těleso otopné trubkové 
Thermal Trend KD-E
nerezové otopné tyče, tepelný 
omezovač, pojistka, svislý profil 
D 30×40 mm, vodorovný profil 
rovná trubka ø 20 mm, napuštěný 
nemrznoucí směsí, barva bílá, 
kotvicí materiál součástí balení 

1 ks = 1 bod

-38 % od 4 273,-

ks

od 2 649, -
od 2 189, - bez DPH

výška, barva položka MJ s DPH

1 096 mm, bílá 9016 NF12T ks 9 748, -

1 334 mm, bílá 9016 DDGA9 ks 10 250, -

1 572 mm, bílá 9016 9T16X ks 11 228, -

1 096 mm, metalická černá 66LDZ ks 10 445, -

1 334 mm, metalická černá XSA0A ks 11 026, -

1 572 mm, metalická černá U25KV ks 12 284, -

Radiátor elektrický ZET-EP
ocelové profily 40×30 mm a 30×30 mm, 
šířka 500 mm 

-20 % od 12 185,-

ks

od 9 748, -
od 8 056, - bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm P1223 ks 4 113, -

900×900×30 mm NVR8Y ks 4 489, -

Vanička sprchová Roth 
DREAM-M
litý mramor, poloměr 550 mm, 
barva bílá, včetně nožiček 

-15 % od 4 839,-

ks

od 4 113, -
od 3 400, - bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm 3M0VL ks 4 302, -

900×900×30 mm YPW8J ks 4 676, -

Vanička sprchová 
Roth ALOHA-M
litý mramor, barva 
bílá, včetně nožiček 

-15 % od 5 061,-

ks

od 4 302, -
od 3 555, - bez DPH

šířka položka MJ s DPH

800 mm 255Z8 ks 5 840, -

900 mm 299Z8 ks 5 943, -

Kout sprchový čtvrtkruhový 
Roth Houston Neo
dvoudílné posuvné dveře, 
bezpečnostní sklo ESG Matt 
Glass 4 mm, barva profilu Brillant, 
poloměr 550 mm 

-15 % od 6 871,-

ks

od 5 840, -
od 4 827, - bez DPH

šířka položka MJ s DPH

800 mm 235Z4 ks 5 738, -

900 mm 388Z4 ks 6 046, -

Kout sprchový čtvercový 
Roth Orlando Neo
posuvné dveře, bezpečnostní sklo ESG 
Matt Glass 4 mm, barva profilu Brillant 

-15 % od 6 751,-

ks

od 5 738, -
od 4 742, - bez DPH

Baterie umyvadlová stojánková 
RAV Sázava SA026.0
povrchová úprava chrom, keramická 
kartuše o průměru 35 mm a perlátor, 
výška 115 mm 

 V7KAR-18 % 720,-

ks

590, -
488, - bez DPH

Baterie umyvadlová stojánková 
RAV Sázava SA015.0
povrchová úprava chrom, keramická 
kartuše o průměru 35 mm a perlátor, 
otočné ramínko 150 mm 

 YP0J8
-18 % 720,-

ks

590, -
488, - bez DPH

rozteč položka MJ s DPH

100 mm PS899 ks 783, -

150 mm KA5M8 ks 783, -

Baterie vanová nástěnná 
RAV Sázava SA054
povrchová úprava chrom, 
keramická kartuše 
o průměru 35 mm a perlátor 

-18 % 956,-

ks

783, -
648, - bez DPH

rozteč položka MJ s DPH

100 mm 9BG7C ks 645, -

150 mm 22W5F ks 645, -

Baterie sprchová 
RAV Sázava SA080
povrchová úprava chrom, 
keramická kartuše 
o průměru 35 mm 

-18 % 787,-

ks

645, -
533, - bez DPH

TEPLOVODNÍ

ELEKTRICKÉ

SANITA

500 Kč = 1 bod 500 Kč = 1 bod

1 000 Kč = 1 bod 1 000 Kč = 1 bod

500 Kč = 1 bod

500 Kč = 1 bod

1 000 Kč = 1 bod

1 000 Kč = 1 bod
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BARVY

odstín, balení položka MJ s DPH

ořech, 0,75 l 86M62 ks 209, -

ořech, 2,5 l 63M28 ks 589, -

ořech, 5 l 85M53 ks 1 017, -

Lazura na dřevo 
Dekfinish
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV 
zářením, na bázi rozpouštědel a olejů, 
do interiéru i exteriéru, ~0,10 l / m² / nátěr 

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

-25 % od 279,-

ks

od 209,
 -

od 173, - bez DPH

Lazura na dřevo 
Luxol Originál indický týk, 4,5 l
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí 
a UV zářením, na bázi rozpouštědel 
a olejů, do interiéru i exteriéru, 
~0,13 l / m² / nátěr 

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

Lazura na dřevo 
Caparol CapaWood Express 
teak, 2,5 l
tenkovrstvá, ekologická, chrání před 
vlhkostí a UV zářením, na bázi 
alkydové pryskyřice, do interiéru 
i exteriéru, ~0,08 l / m² / nátěr 

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

 79X1D

-15 % 566,-

ks

481, -
398, - bez DPH

Olej ochranný 
Roko bezbarvý, 3 l
na všechny typy dřeva (terasy, 
zahradní nábytek, ploty apod.), 
na bázi přírodních olejů, do 
exteriéru, ~0,13 l / m² / nátěr 

 26D23

-20 % 824,-

ks

659, -
545, - bez DPH

Lazura na dřevo 
Remmers Holzschutz-Creme 
farblos, 0,75 l
základní nátěr, olejový krém, do 
exteriéru, min. 1 nátěr, ~0,25 l / m² / nátěr 

 XZ0LD

-10 % 318,-

ks

286, -
237, - bez DPH

odstín, balení položka MJ s DPH

9016 bílá, 0,75 l 38A36 ks 365, -

9016 bílá, 2,5 l 295H4 ks 1 056, -

9016 bílá, 5 l P8685 ks 1 912, -

Lak Remmers Venti 3v1
určený k základnímu, mezivrstvému 
a konečnému nátěru, alkydový lak na 
bázi rozpouštědel, na dřevo do interiéru 
a exteriéru, 3 nátěry, ~0,07 l / m² / nátěr 

-12 % od 415,-

ks

od 365, -
od 302, - bez DPH

Lazura na dřevo 
Remmers UV+ bezbarvý, 2,5 l
středněvrstvá, na bázi rozpouštědel, 
vysoká odolnost proti UV záření, 
2 – 3 nátěry, ~0,10 l / m² / nátěr 

 43C38

-12 % 972,-

ks

855, -
707, - bez DPH

Barva na lajnování 
HET bílá, 12 kg
pro značení volnočasových 
travnatých ploch, pro lajnování 
sportovišť apod. 

 SB38Z

-20 % 679,-

ks

543, -
449, - bez DPH

Sprej značkovací 
DEK červený, 0,5 l
i na mokré povrchy, ventil 
umožňuje aplikaci ve všech 
směrech, zaschnutí na dotyk 
~5 min, na bázi akrylátu, dobře 
čitelný 3 – 4 týdny 

6 ks = 1 bod

 49A55

-27 % 179,-

ks

129, -
107, - bez DPH

šířka×tloušťka×délka vláken položka MJ s DPH

40×13×51 mm AZJ86 ks 29,70

70×16×51 mm NFU1P ks 76,80

Štětec na lazury 
Color Expert S6
na lazury, nerezová zděř, materiál syntetická 
vlákna a přírodní štětiny, plastová rukojeť 

-10 % od 33,00

ks

od 29,70
od 24,50 bez DPH

Váleček sada 
Color Expert Mic 100×15×9×6 mm
na lazury, na hladké povrchy, lepený, materiál 
mikrovlákno (Mic), šířka 100 mm, ø jádra 15 mm, 
výška vláken 9 mm, ø držáku 6 mm, držák, 
vanička 150×320 mm 

 42H22

-10 % 95,60

set

86,00
71,10 bez DPH

NÁTĚRY NA DŘEVO

BARVY KE ZNAČENÍ

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

Barva na 
vodorovné 
značení Roko 
RK320 Rokoroad 
bílá, 5 kg
pro provádění vodorovného 
dopravního značení, 
jednokomponentní akrylát, do 
interiéru i exteriéru, ~0,40 kg / m² 

 UK8YZ

-24 % 663,-

ks

499,
 -

413, - bez DPH

 43P52

-25 % 896,-

ks

672, -
556, - bez DPH
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rozměry (š×d) / typ / výška podlahy položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

0,7×1,8 m / základna / 1 m PSK-00373 den  186,-  165,-  144,-

0,7×1,8 m / prodloužení / 2 m PSK-00177 den 51,40 46,30 41,10

Al lešení interiérové
malé skládací lešení pro montáže 
a údržbu v interiéru 

-15 % od 170,-

pronájem/den

od 144,
 -

od 119, - bez DPH

Lešení fasádní – sestava 100 m²
kompletní sestava fasádního lešení 
složená na dvou paletách, obsahuje 
rámy, podlahy, diagonály, zábradlí 
a kotvicí díly, jednoduchá doprava 
a postavení 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  873,-  771,-  719,-

 PSK-01281

-15 % od 847,-

pronájem/den

od 719, -
od 595, - bez DPH

rozměry (š×d) / typ / výška podlahy položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

0,7×2,5 m / základna / 2,3 m PSK-00428 den  205,-  185,-  164,-

0,7×2,5 m / prodloužení / 2 m PSK-00429 den  103,- 92,50 82,20

1,3×2,5 m / základna / 2,3 m PSK-00436 den  309,-  278,-  247,-

1,3×2,5 m / prodloužení / 2 m PSK-00437 den  103,- 92,50 82,20

Al lešení pojízdné
pojízdné lešení pro montáže 
a práci ve výškách, udávané 
výšky jsou výšky podlahy 

-15 % od 194,-

pronájem/den

od 164, -
od 136, - bez DPH

nosnost položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

200 kg PSK-00081 den  299,-  257,-  237,-

300 kg PSK-00348 den  401,-  350,-  308,-

Vrátky stavební
stavební vrátky s nosností od 200 do 300 kg 
určené k vynášení předmětů do výšek 

-15 % od 279,-

pronájem/den

od 237, -
od 196, - bez DPH

hmotnost / upínání položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

5 kg / SDS-MAX PSK-00021 den  411,-  360,-  308,-

8 kg / SDS-MAX PSK-00022 den  463,-  412,-  360,-

12 kg / TE-SP PSK-00018 den  514,-  463,-  411,-

15 kg / TE-SP PSK-00019 den  566,-  514,-  463,-

15 / 20 kg / TE-SP PSK-00923 den  617,-  566,-  514,-

30 kg / TE-H28 PSK-00020 den  720,-  669,-  617,-

Kladiva bourací
různé typy profesionálních 
bouracích kladiv Hilti od 
lehkých kladiv pro práce na 
stropech a stěnách, 
odstraňování omítek 
a vysekávání otvorů až po 
výkonná bourací kladiva pro 
demolice podlah 

-15 % od 363,-

pronájem/den

od 308, -
od 255, - bez DPH

hmotnost / upínání položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

3 kg AKU / SDS-PLUS PSK-00714 den  257,-  237,-  216,-

3 kg / SDS-PLUS PSK-00025 den  205,-  185,-  164,-

4 kg AKU / SDS-PLUS PSK-00555 den  360,-  329,-  298,-

6 kg / SDS-MAX PSK-00556 den  360,-  329,-  288,-

9 kg / SDS-MAX PSK-00023 den  412,-  371,-  329,-

Kladiva vrtací
pro vrtání do betonu a zdiva, dřeva 
a plastů, dokončovací práce 
v interiérech, elektroinstalační práce 

-15 % od 255,-

pronájem/den

od 216, -
od 179, - bez DPH

Vlhkoměr stavební
pro měření vlhkosti stavebních 
materiálů, ideální pro sledování 
průběhu vysychání podlah, zdí 
a povrchů, měření bez poškození 
povrchu 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  155,-  134,-  113,-

 PSK-00559

-15 % od 134,-

pronájem/den

od 113, -
od 93,40 bez DPH

Detektor materiálů multifunkční
detekuje železné a neželezné kovy, 
vedení pod napětím, plastové trubky 
naplněné vodou a zabudované 
dřevěné konstrukce 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  258,-  237,-  216,-

 PSK-00858

-15 % od 255,-

pronájem/den

od 216, -
od 179, - bez DPH

Přístroj nivelační optický
nivelační přístroj pro měření v interiéru 
i exteriéru, vysoká přesnost 
(1,6 mm / 30 m) na velké vzdálenosti, 
pracovní dosah až 60 m, součástí 
výpůjčky je přístroj, stativ a lať 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  258,-  237,-  216,-

 PSK-00046

-15 % od 255,-

pronájem/den

od 216, -
od 179, - bez DPH

Laser rotační samonivelační
na přenos výškových bodů, betonáž, 
výkopové práce, přenosy stavebních 
linií, srovnávání bednění, fasády, dále 
na sklony či vytyčování pravých úhlů, 
provozní rozsah s laserovým 
přijímačem 2 – 500 m 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  514,-  463,-  411,-

 PSK-00029

-15 % od 484,-

pronájem/den

od 411, -
od 340, - bez DPH

LEŠENÍ

BOURÁNÍ A VRTÁNÍ

MĚŘENÍ A DIAGNOSTIKA

PŮJČOVNA
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ZEMNÍ PRÁCE

Přestože pomalu začíná podzim, zemních prací se 
bát nemusíte. Abychom vám usnadnili práci i v době, 
kdy nebývá úplně ideální počasí, nabízíme vám 
výhodné zapůjčení kombinace tunového minirypadla 
a minidumperu. Tato dvojice vám s nebývalou opatrností 
vykope a přemístí zeminu, štěrk či písek na středně 
dlouhé vzdálenosti. Minirypadlo se hodí na vykopání 
bazénů a kufrů pro různé dlažby, ale doporučuji ho také 
na přípojky kanalizace, vody nebo elektřiny v těžko 
dostupných místech a u rodinných domů. Minidumper 
pak díky šířce 83 cm dokáže naložit a zavést štěrk či 
písek na těžko dostupná místa. Oba stroje jsou navíc 
velmi lehké a vybavené pásy, takže vám nehrozí zničení 
pěkného trávníku a zahrady.

I ZÁŘÍ JE VELMI VHODNÉ PRO ZEMNÍ PRÁCE

TIP ODBORNÍKA 
Rudolf Kreidl

produkt manažer pro zemní techniku

Minirypadlo do 2 t
kompaktní minirypadlo pro rychlé a pohodlné nasazení na 
stavbě a terénu, přídavný hydraulický okruh, natáčení 
výložníku pro práci podél stěn 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den 2 673,- 2 159,- 1 748,-

 PSK-00686

-15 % od 2 057,-

pronájem/den

od 1 748, -
od 1 445, - bez DPH

Minirypadlo do 1 t
kompaktní minirypadlo pro 
základní výkopové práce na 
stavbě a v terénu, rypadlo 
s otevřenou kabinou 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den 1 839,- 1 452,- 1 258,-

 PSK-00864

-20 % od 1 573,-

pronájem/den

od 1 258, -
od 1 040, - bez DPH

Minidumper pásový 
s lopatou do 1 t
užitečný a velmi kompaktní stroj pro snadnou 
nakládku, transport i vykládku materiálu 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den 1 935,- 1 452,- 1 161,-

 PSK-00913

-20 % od 1 452,-

pronájem/den

od 1 161,
 -

od 960, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.
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Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
143,-

Rukavice  
Cerva PALAWAN
67,70
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hmotnost rypadla položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

3,5 t PSK-00865 den 3 292,- 2 572,- 2 057,-

5 t PSK-00866 den 4 112,- 3 393,- 2 673,-

8 t PSK-00867 den 5 140,- 4 112,- 3 290,-

Minirypadla
pro středně těžkou práci na 
stavbách, vhodné na menší 
stavby, při výstavbě 
inženýrských sítí a při 
nenáročných demolicích 

-15 % od 2 420,-

pronájem/den

od 2 057, -
od 1 700, - bez DPH

hmotnost 
dumperu položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

1,5 t PSK-01158 den 2 262,- 1 748,- 1 439,-

2 t PSK-00827 den 2 570,- 1 851,- 1 542,-

3 t PSK-00861 den 2 776,- 2 056,- 1 748,-

6 t PSK-01127 den 3 701,- 2 673,- 2 159,-

9 t PSK-01128 den 4 215,- 3 598,- 3 084,-

Dumpery kolové s otočí
pro přesuny zemin na 
stavbách, jednoduchá 
obsluha a řízení díky 
hydrostatickému pohonu, 
výsypná korba s otočí 

-15 % od 1 694,-

pronájem/den

od 1 439, -
od 1 190, - bez DPH

Pěch vibrační
pro hutnění malých ploch a ve špatně 
přístupných místech ve výkopech, kolem 
základů apod., zajišťuje kvalitní hutnění do 
větší hloubky 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  669,-  566,-  514,-

 PSK-00077

-15 % od 605,-

pronájem/den

od 514,
 -

od 425, - bez DPH
hmotnost / typ položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

do 120 kg / jednosměrná PSK-00073 den  617,-  566,-  514,-

150 kg / reverzní PSK-01092 den  772,-  669,-  566,-

200 kg / reverzní PSK-00075 den  874,-  771,-  694,-

400 – 600 kg / reverzní PSK-00074 den 1 440,- 1 234,- 1 028,-

700 – 1 000 kg / reverzní PSK-00916 den 1 954,- 1 645,- 1 388,-

Desky vibrační
jednosměrné a reverzní 
vibrační desky pro 
hutnění zemin, podloží 
a základů, široká 
nabídka typů 
a hmotností podle 
potřeb vaší stavby 

-15 % od 605,-

pronájem/den

od 514, -
od 425, - bez DPH

nosnost / rozměry / typ položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

600 kg / 1,1×2 m / nebrzděný PSK-00694 den  257,-  206,-  154,-

1 000 kg / 1,5×3 m / brzděný PSK-00693 den  411,-  350,-  308,-

1 200 kg / 1,5×3 m / brzděný PSK-01040 den  411,-  350,-  308,-

1 500 kg / 1,5×2,5 m / brzděný s hydr. podvozkem PSK-01162 den  514,-  463,-  411,-

2 300 kg / 2×4 m / brzděný PSK-00695 den  720,-  617,-  514,-

Přívěsy
brzděné i nebrzděné 
přívěsy pro odvoz sutin 
ze stavby, 
nosnost 600 – 2 300 kg 

-15 % od 182,-

pronájem/den

od 154, -
od 128, - bez DPH

Válec vibrační 
příkopový – ježek
pro hutnění příkopů a zásypů, 
podkladních vrstev a základů 
staveb, dálkové ovládání 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den 2 365,- 2 056,- 1 645,-

 PSK-00635

-15 % od 1 936,-

pronájem/den

od 1 645, -
od 1 360, - bez DPH

PŮJČUJEME 
STROJE A NÁŘADÍ 

BEZ KAUCE

Více informací na 
www.dek.cz/pujcovnabezkauce 
nebo v půjčovnách Stavebnin DEK

Podmínkou zápůjčky je uhrazení zálohové faktury platební kartou.

HUTNĚNÍ 

31BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PŮJČOVNÁCH NA OBJEDNÁVKU
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Lazura na dřevo 
Dekfinish
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV zářením, na bázi 
rozpouštědel a olejů, do interiéru i exteriéru, 
~0,10 l / m² / nátěr 

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

 86M62

-25 % 279,-

ks

209,
 -

173, - bez DPH

Radiátor vertikální 
s hladkým panelem 
Vertex Plan 22
dostupný ve výškách 1 600 – 2 200 mm 
a délkách 300 – 700 mm, tloušťka 102 mm, 
hladký čelní panel, postranní kryty, 
konzole a kotvicí materiál součástí balení 

KE KAŽDÉMU RADIÁTORU STELRAD 
TERMOSTATICKÁ HLAVICE

DÁREK

1 ks = 1 bod

 62F95

-36 % 13 701,-

ks

8 769,
 -

7 247, - bez DPH

Taška střešní 
Tondach Samba 11
pálená taška základní, opatřena průběžnou 
vysokou vodní drážkou, povrchová úprava glazura, 
barva Amadeus černá, posuv možný o 25 mm, krycí 
délka 355 – 380 mm, rozměr 280×470 mm, 
spotřeba 11,5 ks / m², cena  510,- / m² s DPH 

21,8 ks = 1 bod

 26F23

-33 % 70,40

ks

46,
80

38,70 bez DPH

Dlažba betonová 
BEST BELISIMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % 669,-

m²

495,
 -

409, - bez DPH

 LAFU3

arabica brilant

Lepidlo cementové C2T S1 
weberfor profiflex LD
pro lepení obkladů a dlažeb do 
velikosti 900×900 mm, i pro podlahové vytápění, 
na bázi cementu, nízkoprašné, vysoce přilnavé, 
do interiéru i exteriéru, přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

2 bal. = 1 bod

 96N89

-40 % 497,-

bal.

298,
 -

246, - bez DPH

B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice,  
Český Brod Chrášťany, D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, 
Jičín, Jihlava, Jindřichův Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, Mohelnice, 
Most, N Nový Jičín, Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, Plzeň Jateční, Praha Hostivař, 
Praha Stodůlky, Praha Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, 
Šumperk, T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, 
Turnov, U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad Moravou, Vimperk, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín 
Příluky, Znojmo, Žatec, Žďár nad Sázavou Aktuální kontakty naleznete na: www.dek.cz/kontakty

87 PRODEJEN PO CELÉ ČR – NAVŠTIVTE NÁS!

Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum: 510 000 100    stavebniny@dek.cz          510 000 100 stavebniny@dek.cz www.dek.cz510 000 100 stavebniny@dek.cz
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